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8 صفحه    2000 تومان
رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم تفکیک بدهکاران دانه درشت بانکی 
از تولیدکنندگان واقعی

الحاق ناو اقیانوس پیمای 
شهید رودکی به نیروی دریایی سپاه 
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فرمانده کل سپاه:

در دفاع از امنیت به جغرافیای 
خاصی محدود نمی شویم 

1

امروز آغازی برای کاهش کرونایی ها

2

فرمانداری بندرعباس کارنامه موفقی 
دارد

  گروه خبر // ۵۸۶ پروژه عمرانی، سازندگی و محرومیت زدایی در هرمزگان با حضور سردار غلامرضا 
سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور به بهره برداری رسید.

  سردار اباذر سالاری در مراسم افتتاح و بهره برداری از ۵۸۶ پروژه عمرانی، سازندگی و محرومیت زدایی 
 در هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، بیان داشت: سپاه امام سجاد)ع( در راستای 
محرومیت زدایی و ارائه خدمات به نقاط محروم کشور اقدام به توسعه زیرساخت ها از جمله مدرسه، مسجد، 
خانه عالم، خانه بهداشت، بهسازی راه های روستایی، استخرهای کشاورزی، زمین های ورزشی و چمن در مناطق 
روستایی کرده است.وی عنوان کرد: استان هرمزگان با توجه به شرایط و موقعیت اجتماعی و علت دوری از 
مرکز علیرغم اینکه جزو پنج استان سرمایه دار کشور است اما به لحاظ محرومیت جزو سه استان محروم 
کشور است.فرمانده سپاه امام سجاد)ع( اظهارداشت: از پیروزی انقلاب تاکنون اقدامات و کارهای بزرگی 
در استان رقم خورده است و حتی در دور دست ترین روستاها خدمات نظام قابل رویت است. اما باز هم 
محرومیت چهره خود را بر استان متبادر می کند و نیازمند حضور فعال سپاه و بسیج در مناطق محروم است.

 وی با اظهار اینکه همیشه در کنار مردم بوده ایم، خاطرنشان کرد: در سیل، زلزله و سایر مشکلات کنار مردم 

بوده ایم و جزو افتخارات ماست که همیشه خدمات رسان اول به مردم و مناطق محروم بوده ایم.به گفته سردار 
سالاری، در برخی از روستاها به دلیل صعب العبور بودن برای خدمات دهی، برای حمل مصالح ساختمانی، 
مواد غذایی و سایر اقلام مورد نیاز مردم با حیوانات مجبور به جابجایی بوده ایم.وی تصریح کرد: امروز ۵۸۶ 
پروژه عمرانی، سازندگی و محرومیت زدایی استان به بهره برداری رسید، این پروژه ها بر اساس نیاز استان و 
وجود محرومیت در روستاها احداث شد، در این پروژه ها  آبرسانی و خطوط انتقال آب شرب به روستاها 
 هم قرار دارد. در این بین برخی روستاها ۱۵ سال مشکل آب داشتند،وی تاکید کرد: این آمادگی در سپاه 
امام سجاد )ع( وجود داردکه بتوانیم با استفاده از ظرفیت موجود تعداد پروژه ها را تا ۳ برابر افزایش بدهیم.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان خاطرنشان کرد: سپاه در موضوع  کرونا حضور پر رنگ و فعالی داشت 
و ۱۲۹ کارگاه تولید ماسک در استان ایجاد شد و تا کنون بیش از ۱میلیون و۴۰ هزار ماسک تولید شده است 
و ۸۶ گروه جهادی در حوزه های مختلف مرتبط با کرونا و ضدعفونی فعال هستند.به گزارش مهر، وی افزود: 
بیش از ۲۴۶ هزار بسته معیشتی در استان هرمزگان بین نیازمندان توزیع شد، هفت مرحله رسمی توسط سپاه 

امام سجاد کمک های مومنانه مردم جمع آوری و توزیع شده است.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده
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با دستوررئیس جمهوری ؛

۹۷ کیلومتر راه جدید 
در هرمزگان بهره برداری شد

جزییات دقیق محدودیت های کرونایی 
در هرمزگان

گروه خبر //  جلسه تعیین تکلیف اجرای پسماند 

حریم شهر بندرعباس به ریاست عزیزاله کناری 
فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار 

شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در این 
جلسه گفت:  با توجه به اهمیت شهر بندرعباس لازم 
است زیبا سازی و پاکسازی ورودی های شهر به نحو 

مطلوب انجام شود.وی در ادامه گفت: کلیه ادارات و 
دستگاههای ذیربط نسبت به زیباسازی وروری های 
شهر بندرعباس همکاری لازم را داشته باشند.عزیزاله 
کناری در پایان تصریح کرد: مشارکت در پاکسازی 
ورودی شهر بندرعباس توسط ارگانها ، ادارات و کلیه 

صنایع ذیربط یک ضرورت است.

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: 
درسی وسومین مرحله بهره برداری 
ازطرحهای ملی با هدف جهش تولید 
در دولت تدبیر وامید با دستور رییس 
جمهوری بهره برداری از۹۷کیلومتر راه 

در جاسک آغاز شد. 
  فریدون همتی در مراسم بهره برداری 
ازاین طرح  در جاسک افزود: هم اکنون 
از ۱۷۱ کیلومتر راه در دست احدا ث 
دراین مرحله ۹۷کیلومتر آن به ارزش ۲ 
هزارو ۷۰۰میلیارد ریال در قالب ۵ پروژه 
راهسازی به زیر بار رفت وآمد رفت.
 وی ادامه داد: این طرحها شامل احداث 
پل گچین و راه های طرفین ،عملیات 
تکمیلی قطعه پنج باند دوم محور بندرلنگه 
- بندرخمیر، عملیات بهسازی محور جاسک 
- کاروان، احداث سه دستگاه پل در محور 
میناب - جاسک، واریانت چاه اسماعیل، 

است.
 * احداث ۱۲۰۰کیلومتر راه اصلی و 
بزرگ درکشور هدف گذاری شده است

  محمدرضا کدخدا زاده معاون شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 

 کشور  نیز  درسی و سومین مرحله از 
 بهره برداری از طرحهای ملی در مراسم 
بهره برداری از ۹۷طرح راه سازی 
در جاسک هرمزگان افزود: کریدور 
بزرگراهی جنوب کشور یکی از مهمترین 
این طرح هاست که یک هزار و ۸۵۰ 
 کیلومتر طول داشته و به موازات سواحل 
خلیج فارس و دریای عمان از چهار 
استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
بوشهر و خوزستان عبور می کند.وی ادامه 
داد: این کریدور شرقی ترین مرز کشور 
در گوادر را به غربی ترین مرز در شلمچه 
متصل می کند و با عبور از مبادی ورودی 
در بنادر مهم جنوب کشور موجب توسعه 
اطراف خود می شود و هرمزگان با توجه به 
 جغرافیا و بنادر مهمی درون خود از قبیل 
بندر شهید رجایی بیشترین طول از 
این کرویدور برابر با ۸۳۸ کیلومتر را به 
خود اختصاص داده است.معاون شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
اخیر  اظهارداشت: در سال های  کشور 
با توجه به اهتمام ویژه دولت و وزارت 
راه و شهرسازی و با پیگیری های 

وزیر و همراهی مسوولان استان ۴۳۸ 
 کیلومتر از این کریدور در هرمزگان به 
بهره برداری رسیده است.کد خدا زاده یاد آور 
شد: امروز شاهد افتتاح رسمی ۹۷ کیلومتر 
دیگر از این کرویدور در استان هرمزگان 
شامل تکمیل راه اصلی محور جاسک - 
میناب، پنج کیلومتر تکمیل واریان به چاه 
اسماعیل، سه دستگاه پل بزرگ حد فاصل 
جاسک - میناب در شرق هرمزگان و منطقه 
مکران هستیم.وی خاطر نشان کرد: همچنین 
در غرب این استان ۲۱ کیلومتر باند دوم قطعه 
پنج بندرخمیر - بندرلنگه و هشت کیلومتر 
راه های منتهی به پل گچین به بهره برداری 
 رسید و در مجموع ارزش این طرح ها افزون 
بر ۷ هزار میلیارد ریال ) ۷۰۰ میلیارد تومان( 
می شود.وی بیان داشت: حدود ۷۸۰۰ کیلومتر 
پروژه راه اصلی و بزرگراهی در کشور تعریف 
شده که درحال اجراست و سالانه بین ۷۰۰ 
تا ۹۰۰ کیلومتر به طول راه های کشور اضافه 
می شود.محور جاسک- کاروان۱۲۰ کیلومتر 
است که۶۰ کیلومتر آن به بهره برداری رسید 
و بهره برداری از این محور، نقش مهمی در 
محرومیت زدایی از منطقه، جلوگیری از 

سیلاب های مسیل و افزایش ایمنی مسیر 
دارد.احداث پل های جاسک- میناب به 
طول سه کیلومتر، یکی دیگر از پروژه های 
بهره برداری شده در کریدور جنوب است 
که این پل ها دارای ۲۸دهانه هشت متری 
 به همراه راه های طرفین است.پل گچین و 
راه های طرفین به ارزش روز ۳۲۰۰ 
میلیارد ریال یکی از پروژه های مهم در 
این کریدور است که طول مسیر بندرعباس 
 به بندرلنگه را ۱۲ کیلومتر کوتاه تر 
می کند.واریانت چاه اسماعیل به ارزش 
روز ۲۰۰ میلیارد ریال و باند دوم قطعه 
۵ محور خمیر- بندر لنگه به ارزش روز 
۹۰۰ میلیارد ریال از دیگر پروژهایی است 
که به دستور رئیس جمهور در کریدور نوار 
ساحلی جنوب کشور به بهره برداری رسید.  
اعتبار هزینه شده در این پروژه ها  ۲ هزارو 
۷۰۰میلیارد ریال است که ارزش روز آن 
معادل۷ هزار میلیارد ریال است.به گزارش 
ایرنا ؛ طول کریدور نوار ساحلی جنوب 
کشور در استان هرمزگان ۸۳۸ کیلومتر است 
که تاکنون ۵۳۵ کیلومتر آن به بهره برداری 

رسیده است.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 

لزوم زیباسازی و پاکسازی ورودی های شهر بندرعباس

با دستوررئیس جمهوری ؛

۹۷ کیلومتر راه جدید در هرمزگان بهره برداری شد

جناب آقای عباس اکبری          

روزنامه دریا 

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان صمیمانه تبریک عرض 
می نماییم ؛ امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( در انجام مسئولیت محوله موفق و پیروز باشید 

با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور صورت گرفت

افتتاح ۵۸۶ پروژه 
عمرانی و محرومیت زدایی در هرمزگان

 آگهی فروش املاک  
به صورت مزایده سازمان اموال 

و املاک ستاد

نوبت دوم

صفحه 8 را بخوانید



با حضور فرمانده کل سپاه صورت گرفت
 الحاق ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی 

به نیروی دریایی سپاه 
  گروه خبر // آئین الحاق ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی 
به نیروی دریایی سپاه با حضور سرلشکر سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مقامات و مسئولان 
لشکری و کشوری در بندرعباس برگزار شد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی شناوری سنگین، چند 
منظوره و دوربرد است که قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع 
هواپیما، پهپاد و سامانه های موشکی، پدافندی و راداری دارد.این 
ناو با وزن ۴۰۰ تن، طول ۱۵۰ متر و عرض ۲۲ متر دارای رادار 
آرایه فازی سه بعدی، موشک های سطح به سطح، سطح به هوا، 
سامانه های مخابراتی یکپارچه بسیار پیشرفته جنگال و موشکی 
سوم خرداد با قابلیت حمل بالگرد ها، پهپاد ها و شناور های 
عملیاتی است که همه آن ها از تولیدات داخلی بوده و توسط 
جوانان متخصص مؤمن انقلابی طراحی و عملیاتی شده است.ناو 
سنگین رزمی، اطلاعاتی و پشتیبانی شهید رودکی به مثابه یک 
شهر دریایی متحرک است که با همه تجهیزات و امکانات لازم 
آماده انجام ماموریت های اقیانوسی با ایجاد امنیت پایدار خطوط 
مواصلاتی دریایی و امدادرسانی به ناوگان تجاری و صیادی 
جمهوری اسلامی و کشور های منطقه  است.بنابراین گزارش، با 
پیوستن این شناور سنگین به ظرفیت های نیروی دریایی سپاه، 
ماموریت دریادلان سپاه برای حضور مقتدر در آب های دوردست 

آغاز شد.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان خبر داد
نیاز شدید هرمزگان به اهدای خون

  گروه خبر // مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: اهدای خون 
در شرایط کنونی استان از هر زمان دیگری حیاتی تر است. دکتر 
ایمان زارعی در یک گفت وگوی رسانه ای با تشکر از روحیه 
خوب و انسان دوستانه مردم هرمزگان در اهدای مستمر خون، 
اظهار کرد: در شرایط کنونی اهدای خون و کمک به بیماران 
نیازمند به خون و فرآورده های خونی از هر زمان دیگری 
حیاتی تر است.وی افزود: همکاران ما در سازمان انتقال خون 
در شهرهای مختلف هرمزگان با افزایش ساعات کاری، پذیرای 
مردم عزیزی هستند که برای اهدای خون و یا اهدای پلاسما 

جهت بیماران کرونایی حضور می یابند.
  مدیرکل انتقال خون هرمزگان خاطرنشان کرد: بیش از ۲۵۰۰ 
بیمار تالاسمی  و هموفیلی نیز در استان به طور مستمر به خون 
و فرآورده های خونی نیاز دارند و این نیاز همیشگی است و لذا 
تأمین این نیاز با خون های اهدایی مردم عزیز استان صورت 

می گیرد.
به گزارش فارس ، به گفته ایمان زارعی، مراکز انتقال خون و 

ساعت فعالیت آنها در استان به شرح زیر است: 
مرکز  انتقال خون بندرعباس، شنبه تا پنجشنبه ۷:۳۰صبح الی 
۲۰شب یکسره و جمعه ها  از ساعت ۱۶ الی۲۰ واقع در حد 

فاصل چهار راه مرادی وفلکه برق
مرکز انتقال خون بندرلنگه، شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح الی 

۱۳:۳۰ جنب بانک ملی مرکزی 
مرکز انتقال خون میناب، شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ صبح  الی 

۱۳:۳۰ نرسیده به شهرداری 
مرکز انتقال خون قشم، شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۱۶ عصر الی 

۲۰ روبروی فرمانداری

خبر
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گروه خبر // رئیس سازمان بسیج کشور گفت: 
یکی از اصلی ترین اهداف انقلاب اسلامی اجرای 
عدالت بودولی دشمنان با گسترانیدن فشارهای 
مختلف بر انقلاب ما، مانع از اجرای عدالت شدند. 

  سردار غلامرضا سلیمانی در مراسم بهره برداری 
 از ۵۸۶ پروژه عمرانی محرومیت زدایی سپاه امام 
سجاد )ع( هرمزگان اظهار کرد: یکی از اهداف انقلاب 
اسلامی اجرای عدالت بود اما دشمنان ملت ایران با 
گسترانیدن فشارهای مختلف بر انقلاب ما، بستر 
اجرای عدالت در کشور را سلب کرده و مانع از اجرای 
عدالت شدند.وی با بیان این که اجرای نسخه های 
بانک جهانی بعد از جنگ در کشور ما سبب گسترش 
فقر شد، افزود: این زنجیره عمل به نسخه های بانک 

جهانی در دولت های مختلف نیز قطع نشد و چون این 
نسخه ها برخواسته از اقتصاد لیبرالی بود، سبب ایجاد 
فاصله طبقاتی و توزیع غلط ثروت در جامعه و ایجاد 
فقر شد.رئیس سازمان بسیج کشور با اشاره به ابعاد 
اقتصادی گام دوم انقلاب اسلامی و ضرورت تشکیل 
دولت اسلامی به منظور ریشه کنی اساسی فقر در 
جامعه و گسترش عدالت در همه ابعاد آن، خاطرنشان 
کرد: این مسیر با جامعه پردازی و حرکت به سمت 
 تمدن نوین اسلامی پیش خواهد رفت و سپاه در این 
مسیر همراه و همگام با محرومان جامعه برای 
محرومیت زدایی و خدمت هرچه بیشتر است و به این 

همراهی افتخار می کند.
* اقتصاد لیبرالی ریشه همه محرومیت های ما 

است
   سردار سلیمانی در ادامه با بیان ضرورت توقف ماشین 
تولید فقر در کشور، عنوان داشت: اقتصاد لیبرالی ریشه 
همه محرومیت های ما است و توقف این فرآیند جز 

با اقتصاد مقاومتی میسر نیست.وی ایجاد اشتغال مولد 
را یکی از اولویت های مهم سپاه در اجرای پروژه های 
محرومیت زدایی برشمرد و اظهار داشت: استان هرمزگان 
با این همه نقش در اقتصاد کشور و با وجود سواحل 
و جزایر فراوان و ظرفیت های عظیم خدادادی نباید با 
نرخ بیکاری بالا مواجه باشد و ما در سازمان بسیج با 
یک برنامه ریزی ۳ ساله با حمایت بسیج سازندگی و 
قرارگاه پیشرفت و آبادانی و گروه های جهادی، مصمم 
هستیم تا ریشه فقر را در مناطق مختلف این استان کنده 
و راه تازه ای از پیشرفت را پیش روی مردم قرار دهیم.
* دیوان سالاری گسترده، کشور را زمین  گیر 

کرده است
   رئیس سازمان بسیج کشور یکی از عیوب فعلی 
اقتصاد را دیوان سالاری گسترده و زمین گیر ساختن 
اندیشه های کلان انقلابی در پیچ و خم امورات اداری 
و ... برشمرد و گفت: این بروکراسی وسیع منطبق بر 
یک تفکری است که کارآمدی لازم را برای تحقق 

گام دوم انقلاب ندارد.وی با تأکید بر اهمیت به میدان 
آوردن جوانان و سازماندهی مردمی در رقم زدن گام 
دوم انقلاب اسلامی، تصریح کرد: مسؤولیت سازمان 
بسیج نیز در این گام، هدایت و همراهی و کمک 
به نقش آفرینی هرچه بیشتر نسل جوان کشور در 
امور کلان اقتصادی است.سردار غلامرضا سلیمانی 
خاطرنشان کرد: مردمسالاری دینی فقط شرکت در 
انتخابات نیست بلکه طبق فرموده رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و فرمانده کل قوا، مردم سالاری دینی باید در 
تمامی شئونات سیاسی و اداری و اقتصادی ما نیز 
گسترش یابد و مردم محور تمام تصمیم گیری ها باشند.

* باید مراقب نفوذ بود
  به گزارش فارس ، رئیس سازمان بسیج گفت: باید 
مراقب نفوذ نیز در گام دوم انقلاب بود چرا که دشمن 
برای مأیوس کردن ملت ما، افرادی را می گمارد تا مسیر 
را منحرف و مردم را با اقداماتشان از انقلاب مأیوس 

کنند.

گروه خبر // عزیزاله کناری فرماندار 
بندرعباس و معاونین مربوطه با حجت 
السلام و المسلمین جناب دکتر محمد 
در  فقیه  ولی  نماینده  زاده  عبادی 
استان و  امام جمعه شهر بندرعباس 
و  کرونا  بیماری  مدیریت  خصوص  در 
ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده 

دیدار داشتند .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام 
و المسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه شهر بندرعباس 
در این دیدار اظهار داشت: فرمانداری 
که  با حساسیتی  بندرعباس  شهرستان 
شهرستان بندرعباس دارد تا این لحظه 
کارنامه موفقی داشته و کارهای بزرگی 
را انجام داده است.نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه شهر بندرعباس در 

ادامه افزود: انتقال بازار ماهی فروشان، 
میدان میوه و تره بار و مجموعه بنکداران 
به محل جدید از جمله کارهای بزرگ 
و شاخصی هستند که با پیگیری، تلاش 
و مدیریت فرمانداری و همراه نمودن 
دستگاههای ذیربط در این مدت انجام 
شده که در یاد و خاطره ها خواهد ماند.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده در 
سخنان پایانی خود بیان داشت: لازم می 
دانم از پیگیری و مدیریت خوب فرماندار 
بندرعباس در بحث پیشگیری از بیماری 
کرونا نیز تشکر و قدردانی کرده باشم و 
شاهد تلاش ها و زحمات شبانه روزی 
مجموعه فرمانداری از زمان شیوع این 
ویروس تا کنون هستم که در کنار سایر 
دستگاهها و همراهی مردم زمان گذاشتند 
و ما هم اکنون جز استان های برتر در 

رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده 
از ماسک هستیم.فرماندار بندرعباس نیز 
 در این دیدار ضمن تشکر و قدردانی از 
حمایت های معنوی حجت الاسلام و 
امام  زاده  دکتر محمدعبادی  المسلمین 
جمعه شهر بندرعباس اظهار داشت: در 
شرایط کنونی و فرصت خوب ایجاد 
شده به دلیل حضور دلسوزانه جنابعالی 
)نماینده گرامی ولی فقیه( و همچنین 
استاندار محبوب و محترم در استان، 
بر همه مسئولین شهرستان و خصوصا 
فرمانداری لازم و واجب است که فرصت 
را غنیمت شمرده و در فضای خوب ایجاد 
شده کارهای بر زمین مانده را دنبال کنیم و 
به سرانجامی برسانیم. و علاوه بر کارهای 
انجام شده، در تلاش هستیم که در فرصت 
پیش رو نسبت به انتقال صنوف مزاحم 

تعمیرگاهی و کارگاهی و همچنین مصالح 
فروشی ها  به خارج از شهر اقدام شود که 
خوشبختانه زمین مربوط اخذ و در مرحله 
طراحی می باشد همچنین در نظر است 
نسبت به احداث شهرک قالی شویی در 
بیرون از شهر نیز اقدام شود و خوشبختانه 
زمین مورد نیاز این مجموعه نیز در مراحل 
پایانی اخذ می باشد و همچنین جانمایی 
و آماده سازی طرح باغ میوه قرآنی در 
شهر بندرعباس برای بازدید شهروندان 
 با هدف فرهنگ سازی کشت درختان 
میوه ای نیز از دیگر کارهای در حال 

پیگیری می باشد. وی در ادامه گفت: 
از ابتدا شیوع ویروس کرونا شهرستان 
بندرعباس به دلیل همراهی خوب مردم و 
زحمات مسئولین و مساعدتهای استاندار و 
زحمات مجموعه بهداشت و درمان خوب 
عمل کرده و در طرح محدودیت گذاری 
جدید نیز به کمک مردم عزیز خوب 
اقدام خواهد شد.عزیزاله کناری در پایان 
تصریح کرد: جا دارد از همراهی خوب 
اصناف شهرستان بندرعباس و همه عوامل 
همراهی کننده تقدیر و تشکر نمایم که در 

تمام تصمیمات ما را یاری کردند.

گروه خبر //  سردار سلامی: اگر کسانی بخواهند 
منافع این ملت و کشور بزرگ را تهدید کنند مطمئناً 

نقطه امنی در سیاره زمین نخواهند داشت.
  به گزارش خبر نگار دریا ؛ سردار سرلشکر پاسدارحسین 
سلامی در مراسم الحاق اقیانوس پیمای شهید رودکی به 
نیروی دریایی سپاه در بندرعباس افزود: خلیج فارس 
نقطه تلاقی مواجهه قدرت ها با یکدیگر و منطقه راهبردی 
اقتصاد جهانی است و جمهوری اسلامی ایران در تامین 
این پهنه دریایی تعیین کننده اقتصاد جهانی نقش ممتاز و 
منحصر به فرد خود را به خوبی ایفا کرده است.فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این رخداد مهم را رقم زننده 
روزی فراموش ناشدنی و تاریخی برای این نیرو توصیف و 
تصریح کرد: اطمینان داریم آنچه امروز در نیروی قدرتمند 
و مستحکم دریایی سپاه اتفاق می افتد، امتداد نگاه عمیق 
و راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )مد ظله العالی( 
است.وی با تاکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی منطق 
ایستادگی، مقاومت، دفاع اطمینان بخش و ثبات قدم را در 
مقابل دشمنان بزرگ ترسیم کرده اند، گفت: معظم له به 
ما آموخته اند که نقشه راه امنیت، اقتدار و استقلال کشور 
از مسیر قوی شدن عبور می کند؛ این منطق در جامعه ما 
جریان داشته و ایران اسلامی امروز نشانه و مظهر اراده 
شکست ناپذیر ملتی بزرگ برابر فشار هایی در مقیاس و 
گستره جهانی است.سردار سلامی افزود: جهانیان مدیون 
نظام مقدس ما و دریادلان با اراده و بلند همت و سرافراز 
این سرزمین هستند که این گستره عظیم دریایی را تا به 
امروز امن کرده اند و این راه با اقتدار ادامه دارد.فرمانده کل 
سپاه در ادامه با تاکید بر اینکه برای دفاع از امنیت و منافع 
حیاتی خود به جغرافیایی خاصی محدود نمی شویم، گفت: 

اگر کسانی بخواهند منافع این ملت و کشور بزرگ را تهدید 
کنند مطمئناً نقطه امنی در سیاره زمین نخواهند داشت.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه نیازمند این هستیم که ما به 
ازای هر اندیشه و تفکر دفاعی را روی زمین ایجاد کنیم، 
اظهار کرد: وقتی از نگاه و افق بلند دیدمان به دور دست 
صحبت می کنیم نیازمند آن هستیم که ابزار های متناسب 
با آن را هم داشته باشیم؛ بار ها اعلام کرده ایم راهبرد ما 

همواره دفاعی است.
* راهبرد ما صلح و دوستی همراه با امنیت 

همگانی است
 دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی 
سپاه نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه راهبرد ما صلح و 
دوستی همراه با امنیت همگانی است، گفت: دراین راهبرد 
امنیت در مقابل امنیت و تهدید در مقابل تهدید است. امنیت 
خریدنی نیست و صرفاً در سایه صلح و احترام متقابل به 
منافع یکدیگر حاصل خواهد شد.وی از شهید رودکی به 
عنوان یکی از دریادلان سپاه که نقش مهمی در ارتقای 
توان شناوری داشت یاد کرد و گفت: امروز شاهدیم نام 
شهدای تاریخ ساز و جاودانه ما بر روی شناوری راهبردی 
گذاشته شده و دریا ها و اقیانوس ها را شکافته و پیش 

خواهد رفت.
  فرمانده نیروی دریایی سپاه با تاکید بر اینکه دفاع از کیان 
اسلام مرز نمی شناسد، گفت: به فرموده فرماندهی معظم 
کل قوا نیروی دریایی یک نیروی راهبردی است و مرز 
نمی شناسد؛ قوانین دریا ها این اجازه را به نیروی دریایی 
می دهد تا ۱۲ مایلی هر کشوری حضور پیدا کند؛ ما 
اعتقادمان این است که در کنار برادران عزیزمان در نیروی 
دریایی ارتش برای برقراری امنیت آب های فرادست یا 

فراتر از مرز ها در اقیانوس، سیادت دریایی داشته باشیم.
وی افزود: سیادت دریایی امروز حق ما و هر کشوری 
است. حضور و ماموریت های ما در فراساحل واقیانوس 
هند حق ما و تحقق آن به معنای سیادت دریایی است.

دریادار تنگسیری با بیان اینکه آموخته ایم برای ایجاد 
امنیت و قوی شدن باید روی پای خودمان بایستیم، گفت: 
ابتدا باید به خدا و سپس به خود متکی باشیم؛ ما از اندیشه، 
خلاقیت و ابتکار برای ساخت تجهیزات مدرن و پیشرفته 
در کنار معنویت استفاده کردیم. قوی شدن راه ما است و 
این مسیر نورانی را با قدرت ادامه خواهیم داد.فرمانده 
نیروی دریایی سپاه از اقیانوس پیمای شهید رودکی به 
عنوان شناوری که به انواع سلاح ها تجهیز شده است نام 
برد و گفت: این شناور سنگین پیام آور صلح و دوستی 
و برادری و امنیت است؛ قابل قبول نیست که کشتی های 
تجاری و نفتکش های ما در دریا های آزاد مورد تهدید 
قرار گیرند یا اتفاقی برای امنیت آن ها بیفتد. تامین امنیت 
این کشتی ها به عهده ما است و با اقتدار آن را به انجام 

می رسانیم.

رئیس سازمان بسیج کشور:

باید ماشین تولید فقر در کشور را متوقف کنیم

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان :

فرمانداری بندرعباس کارنامه موفقی دارد

فرمانده کل سپاه:

در دفاع از امنیت به جغرافیای خاصی محدود نمی شویم 

گروه خبر // معاون تربیت بدنی وسلامت 
اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان گفت: 
فعالیت تمامی کادر اداری و آموزشی مدارس 
استان از اول آذرماه به مدت ۲ هفته به صورت 

غیرحضوری می باشد. 
   به گزارش خبر نگار دریا ؛ علیرضا باقری با 
اعلام این خبر افزود:با استناد به بخشنامه ستاد 
مبارزه با بیماری کرونای استان فعالیت کادر اداری 

مدرسه شامل مدیر، معاونان، معلمان و دبیران از 
امروز غیرحضوری و دورکاری است.وی بیان 
داشت: فعالیت کارمندان آموزش وپرورش هرمزگان 
نیز بسته به نوع وضعیت هر شهرستان است که 

 در شهرستان های با وضعیت قرمز، کارمندان 
 با یک سوم جمعیت در محل کار حاضر 

می شوند.
   این مسوول اظهارداشت: در شهرستان های دارای 
وضعیت نارنجی، کارمندان ادارات با ۵۰ درصد 
 جمعیت و در شهرستان های با وضعیت زرد نیز 
با ۲ سوم جمعیت اداره در محل کار حاضر می شوند.

    
سرمقاله

  در حالی محدودیت های کرونایی از امروز در سطح کشور آغاز 
 شده است که انتظار می رود در هفته های آتی با اجرای دقیق این 
محدودیت ها، میزان مبتلایان و فوتی های کرونایی کاهش  یابد.البته اگر 
در همان روزهای آغازین شیوع کرونا در کشور، دولت قرنطینه را اجرا و 
تشدید محدودیت ها را عملیاتی کرده بود، بطور حتم با این حجم از آمار 
فوتی ها و مبتلایان مواجه نبودیم که متاسفانه در این بخش بنظر می رسد 
تصمیم گیری مناسبی نشد و به همین دلیل بسیاری از هموطنان مان را از 
دست دادیم و تعداد زیادی همچنان با آثار این بیماری زندگی سختی را 
می گذرانند.از امروز شنبه اول آذر که محدودیت های کرونایی در مناطق 
مختلف با توجه به وضعیت شیوع این بیماری اجرایی می شود، انتظار 
می رود اقشار مختلف مردم و اصناف و... همراهی و همکاری لازم را 
با اجرای این طرح داشته باشند تا گامی برای حفظ سلامتی خودشان و 
هموطنان شان بردارند و بطور حتم بایستی با افرادی که ضوابط و مقررات 
و مصوبات ستاد ملی کرونا را اجرا نمی کنند وبه آن دهن کجی نموده 
و سلامتی دیگران را هم در معرض خطر قرار می دهند، برخورد شدید 
قانونی صورت گیرید.متاسفانه همچنان دورهمی ها، مراسمات جشن 
 تولد، عروسی و... بطور گسترده برگزار می شود که این موضوع نشان 
می داد که همچنان برخی باور ندارند که این شلوغی ها باعث انتقال 
بیماری می شود و به توصیه های بهداشتی بی توجهند و بطور حتم 
با اینگونه افراد وخانواده ها نباید با خواهش و التماس برخورد نمود 
و بایستی برخوردها بازدارنده باشد.با نهایت تاسف بر اساس آمارهای 
 رسمی بیش از یک سوم کادر بهداشت و درمان نیز به کرونا مبتلا 
شده اند و تعداد زیادی از پزشکان، پرستاران و... نیز در این مسیر شهید 
خدمت شدند و نباید اجازه داد سهل انگاری و بی تدبیری ها برخی ها 
باعث شود کادر درمان بیش از پیش خسته شوند و بیمار و فوت شوند. 
در برخی استان ها مانند هرمزگان که در حالت عادی ۱۶۰۰نفر کمبود 
پرستار وجود دارد، بطور حتم این وضعیت باعث فشار کاری بیشتری 
بر پرستاران و... می شود و از طرفی دیگر علی رغم وعده دولت برای 
استخدام ۶۰۰ پرستار و... در هفته های آغازین شیوع کرونا، این موضوع 
در حد وعده باقی ماند و استخدام انجام نشد و فشار کاری روز به روز بر 
کادر درمان وبخصوص پرستاران افزایش می یابد و بایستی در این حوزه 
و تامین تخت و تجهیزات پزشکی و درمانی استان اقدامات لازم و مورد 
نیاز صورت گیرد. با شرایط فعلی مشخص نیست چه تعداد از شهروندان 
به این بیماری منحوس مبتلا شده و جان شان را ازدست دهند و دولت 
بایستی تصمیمات مناسبی در این حوزه اتخاذ نموده و مردم نیز همراهی 
لازم را داشته باشند و از طرفی دیگر بایستی به مشکلات صنوف مختلف 
که با شیوع کرونا، متاثر شده اند و به تعطیلی و کم رونقی کسب وکار 
انجامیده است و برای اقساط بانکی و هزینه های جاری و... آنها تدابیر 
لازم اندیشیده شود تا مشکلات این حوزه کاهش یابد. زیرا در این 
مدت میزان بیکاری ها و گرانی ها افزایش یافته و خانواده ها  و اقشار 
مختلف با مشکلات زیادی مواجهند. امید می رود با همگامی دولت و 
 ملت، اثرات منفی این بیماری و آمارهای ابتلاء وفوتی های کرونایی در 

هفته های آتی کاهش یابد.
  علی زارعی

امروز آغازی برای کاهش کرونایی ها

فعالیت تمامی مدارس هرمزگان ازامروز غیر حضوری است

گروه خبر // معاون سیاسی و 
گفت:  هرمزگان  استانداری  امنیتی 
محوریت اجرای طرح مدیریت 
هوشمند محدودیت ها در تک 
 تک شهرهاست و اگر وضعیت 
 منطقه ای بدتر شود محدودیت ها بیشتر 

می شود. 
  جانشین ستاد استانی مدیریت بیماری 
کرونا در هرمزگان، محدودیت های جدید 
ستاد ملی کرونا که از امروز اول آذرماه 
اجرا می شود را تشریح کرد. سعیدناجی 
گفت: محدودیت های جدید ستاد ملی 
کرونا که از امروز شنبه اول آذرماه اجرایی 
خواهد شد و محوریت اجرای این طرح 
ملی شهرها هستند و شهرستانی عمل 
نخواهیم کرد مگر اینکه در ستاد استانی 
بر اساس شرایط خاصی و با تصویب 
ستاد استانی، محدودیت ها به صورت 
 شهرستانی اعمال شود.وی افزود: این 
محدودیت ها بر اساس وضعیت شهرها که 
پایان هر هفته  از سوی وزارت بهداشت 

اعلام می شود، اعمال خواهد شد و اگر به 
مدت دو هفته شرایط هر شهر بهبود پیدا کرد، 
 محدودیت ها کمتر خواهد شد و اگر شرایط 
وخیم تری نسبت به گذشته در آن شهر 
حاکم شد، محدودیت های بیشتری اعمال 
خواهد شد.جانشین ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا، گفت: خودرو های بومی با 
پلاک شهرستان هایی که دارای وضعیت 
قرمز یا نارنجی هستند، حق خروج از 
شهرستان را ندارند و خودرو های با پلاک 
غیر بومی شهرستان های دیگر نیز حق ورود 
به این شهرستان ها را ندارند و اگر خودرویی 
از قانون تمرّد کند، با جریمه ۵۰۰هزار 
اضافه  روبرو خواهد شد.وی  تومانی 
کرد: ترددهای درون شهری در وضعیت 
قرمز از ساعت ۹ شب تا ساعت ۴ صبح 
روز بعد ممنوع است و متخلفان مشمول 
جریمه ۲۰۰هزارتومانی خواهند شد.ناجی 
در خصوص فعالیت کارکنان ادارات با 
توجه محدودیت های جدید، تصریح 
کرد: در شهرستان های با سطح هشدار 

قرمز یک سوم کارکنان، در سطح نارنجی 
۵۰ درصد کارکنان و در شهرستان های 
با وضعیت زرد، دو سوم کارکنان حضور 
دارند.وی در مورد فعالیت مشاغل مختلف 
نیز بیان داشت:  در شهرستان های قرمز به 
جز مشاغل ضروری »همه مشاغل« تعطیل 
می شود، در شهرستان های با وضعیت 
نارنجی »مشاغل سطح سه و چهار« و در 
شهرستان های با سطح هشدار زرد، مشاغل 
»سطح چهار« به مدت دو هفته تعطیل 
می شوند.معاون سیاسی امنیتی اجتماعی 
استانداری هرمزگان، تصریح کرد: مدارس و 
 آموزشگاه ها طی مدت اجرای طرح در تمام 
وضعیت ها تعطیل و برگزاری مراسم 
فرهنگی و مذهبی ممنوع است.وی گفت: 
آموزش مدارس و دانشگاه ها در این 
مدت به صورت غیرحضوری انجام خواهد 
شد.ناجی با بیان اینکه رعایت پروتکل های 
بهداشتی همچنان الزامی است، گفت: فردی 
که مبتلا به کرونا باشد، اگر از قرنطینه خارج 
شود ۳۰۰هزارتومان و اگر مبتلا به کرونا 

باشد و این بیماری را کتمان کند ۲۰۰هزار 
تومان جریمه خواهد شد.وی خاطرنشان 
کرد: اعمال این محدودیت ها ضمن اینکه 
به افراد درگیر بیماری برای طی دوران 
نقاهت و درمان آن ها کمک می کند، از 
 انتقال ویروس به سایر افراد پیشگیری 
می کند و عوامل دست اندرکار کنترل 
بیماری کرونا، می توانند برنامه ریزی 
مطلوب تری در راستای کنترل بهتر و دقیق تر 
این بیماری داشته باشند. جانشین ستاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا، همچنین از 
اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی 
به منظور بهره گیری از مشارکت و ظرفیت 
بسیج، هلال احمر و شهرداری های مناطق 
مختلف برای پیشگیری از خروج مبتلایان 
به کرونا و حمایت از این افراد خبر داد و 
گفت: بخش عملیاتی این طرح به عهده 
بسیج و هلال احمر و مدیریت آن بر عهده 
 فرمانداران است و تلاش می شود تمام 
محدودیت ها در پایین ترین سطح یعنی 
محلات و خانواده ها به مرحله اجرا برسد.به 
گزارش فارس ، ناجی افزود: جزئیات بیشتر 
 این طرح که طی روزهای آتی اجرایی 

می شود، متعاقباً اعلام خواهد شد.

جزییات دقیق محدودیت های کرونایی در هرمزگان

// رئیس کل دادگستری استان  گروه خبر 
هرمزگان  با تأکید بر ضرورت تسریع در وصول 
معوقات بانکی،گفت: مدیران بانک ها باید با 
شناسایی بدهکاران دانه درشت و تفکیک آنان از 
تولیدکنندگان واقعی، نسبت به تسویه بدهی آنان 

اقدام کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ جلسه ستاد پیگیری اجرای 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در دستگاه قضایی استان 
هرمزگان به ریاست علی صالحی رئیس کل دادگستری 
استان و با حضور دیگر اعضا برگزار شد. رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان در جریان برگزاری این نشست 
بر لزوم برنامه ریزی دقیق و اجرای به موقع مصوبات 
ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در 
دستگاه قضایی استان، با هدف اجرای منویات مقام معظم 
رهبری)مد ظله العالی( در خصوص حمایت از جهش تولید 
و ماده ۳۱ سند امنیت قضایی ابلاغی از سوی ریاست 
محترم قوه قضائیه تأکید کرد.وی یادآور شد: در راستای 
حمایت از واحدهای تولیدی در مقابله با جنگ اقتصادی 
دشمن و در شرایطی که وضعیت معیشتی مردم تحت تأثیر 
تحریم های ظالمانه قرار گرفته است، جلسات کاربردی 
متعددی در کارگروه حقوقی و پژوهشی ستاد پیگیری 
اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در دستگاه قضایی 
استان با موضوع تعامل بانک ها برگزار شده و بسیاری 

از مشکلات سرمایه گزاران و فعالین اقتصادی با رسیدگی 
خارج از نوبت مرتفع گردیده است.رئیس ستاد پیگیری 
اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان 
هرمزگان با تأکید بر اینکه مطالبات بانک ها ، سرمایه 
عموم مردم و بیت المال است، از مدیران بانک های استان 
خواست با تسریع در وصول معوقات و شناسایی بدهکاران 
دانه درشت که با سوء استفاده، سرمایه مردم را اخذ نموده 
و از پرداخت بدهی به طرق مختلف طفره می روند را 
در دستور کار ویژه خود قرار دهند. وی در ادامه افزود: 
شناسایی افرادی که هیچ برنامه ای برای تولید و کمک 
به اقتصاد کشور ندارند ضروری می باشد تا مطالبات به 
حق مردم وصول و به دولت برگردانده شود و بتوانیم از 
این طریق با تفکیک و جداسازی افراد سودجو از تولید 
کنندگان واقعی که مستحق حمایت جدی هستند، بخش 
تولید را مورد حمایت قرار دهیم و با در نظر گرفتن شرایط، 
نسبت به کمک و استمهال بازپرداخت بدهی ها اقدام کنیم.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان، کمک به تولید را 
در سرعت بخشیدن به بازگشت مطالبات بانک ها مؤثر 
دانست و تأکید کرد: چرخ واحد تولیدی باید در حرکت 
باشد تا بتواند ضمن درآمد زایی، از ورشکستگی رهایی 
یافته و اشتغال کارگران نیز پایدار بماند، لذا هیچ واحد 
تولیدی فعالی نباید به علت بدهی به بانک ها تعطیل شود.

صالحی همچنین از بانک ها خواست با شناسایی افرادی 

که اعلام ورشکستگی کرده اند ضمن پیگیری سریع در این 
رابطه، زمینه های لازم را به شکلی ایجاد نمایند که اینگونه 
افراد نتوانند بلافاصله از بانک دیگری تسهیلات دریافت 
نمایند تا از سوءاستفاده هایی از این دست جلوگیری به 
عمل آید.نظارت جامع بر شیوه پرداخت تسهیلات، اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه جهت جلوگیری از وقوع تخلفات و 
اصلاح قراردادها بر اساس رأی وحدت رویه دیوان عالی 
کشور مبنی بر اینکه سود مازاد از تعرفه بانک مرکزی قابل 
مطالبه نیست، از دیگر محور های سخنان رئیس شورای 
قضایی استان هرمزگان بود و علی صالحی بر همین اساس 
خواستار تنظیم قراردادهای جدید طبق سیاست های 

ابلاغی شد.

گروه خبر // طرح محدودیت های 
اجرا  هرمزگان  امروزدر  از  ترافیکی 

می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا  ؛ رئیس پلیس 
راهور استان گفت: ورود و خروج وسیله 
نقلیه غیر بومی به شهر های با وضعیت 
نارنجی وقرمز ممنوع است.سرهنگ مجید 
صالح پور گفت: برابر اعلام ستاد ملی مبارزه 
با کرونا شهرستان های بندرعباس، بستک، 
حاجی آباد، خمیر، رودان، قشم در وضعیت 
قرمز و نارنجی هستند که افراد با تردد در 
آن ها اعمال قانون می شود.سرهنگ صالح 
پور افزود: در صورت ورود خودرو های 
شخصی با پلاک غیربومی به شهر های 

نارنجی در هر ۲۴ ساعت ۵۰۰ هزار 
تومان و در صورت ورود خودرو های با 
پلاکی غیر بومی به شهر های قرمز درهر ۲۴ 
ساعت یک میلیون تومان جریمه می شوند.
وی گفت: ورود و خروج وسیله نقلیه غیر 
بومی به شهر های با وضعیت زرد عادی و 
در صورت ورود خودرو های با وضعیت 
زرد به منطقه نارنجی وقرمز نیز غیرمجاز 
و اعمال قانون می شوند.رئیس پلیس راهور 
استان افزود: پلیس راه وراهور استان با 
استقرار تیم های کنترلی و همپوشانی با 
سایر رده های انتظامی، امدادی، هلال احمر، 
ورودی  کنترل  مسئولیت  ودرمان  بهداشت 
شهر ها را با ایجاد موانع فیزیکی برعهده 

دارد.رئیس پلیس راهور هرمزگان گفت: 
تردد خودرو های امدادی، درمانی، انتظامی، 
حمل بار و مسافر مشمول محدودیت های 
ترافیکی نمی شوند.سرهنگ صالح پور 
تعیین شده  ممنوعیت های  افزود: همچنین 
شامل کارکنان دستگاه های دولتی که محل 
سکونت آن ها با محل خدمت آن ها در یک 
نقطه قرار ندارد و یا هموطنانی که نوبت عمل 
جراحی دارند و افرادی که دارای احضاریه 
دادگاه هستند نمی شود.وی گفت: این افراد 
با ارائه مدارک مربوطه می توانند از گیت 
ورودی عبور کرده و وارد محدوده شهر 
شوند.سرهنگ صالح پور گفت: تمهیداتی 
اندیشیده شده که افرادی که نیاز مبرم به 

تردد دارند با صدور برگ مجوز از سوی 
پلیس راه استان اجازه تردد به آنان داده 
شود.وی با اشاره به اینکه در ۹ نقطه ورودی 
استان این طرح اجرا می شود، گفت: در شهر 
بندرعباس چهار نقطه میدان دفاع مقدس، 
میدان شهید باهنر، بلوار شهید رجائی و بلوار 
راه آهن مبادی ورودی و خروجی کنترل 
می شود.رئیس پلیس راهور هرمزگان گفت: 
ورود پلاک های بومی استان و غیر بومی 
به داخل شهر های با وضعیت قرمز ممنوع 
است و همچنین خروج پلاک های بومی نیز 
از شهر های قرمز و نارنجی تا اطلاع ثانوی 
و تا پایان ابلاغ اجرای این طرح از سوی 

ستاد ملی مبارزه با کرونا ممنوع است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم تفکیک بدهکاران دانه درشت بانکی از تولیدکنندگان واقعی

اعمال طرح محدودیت های ترافیکی در هرمزگان 
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حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار 
خوزستان گفت: با تعریف جدیدی که صورت گرفته 
است، فعلا در خوزستان، شهرستان قرمز نداریم 
و شهرهای ما نارنجی یا زرد هستند اما اعمال 
محدودیت ها را فعلا در اهواز و کارون خواهیم 

داشت.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در 
نشست خبری  که به صورت مجازی برگزار شد، در 

خصوص محدودیت های سراسری پیرامون کرونا، 
اظهارکرد: همانطور که همه می دانید قرار است یک 
سلسله محدودیت های جدید و ویژه در کشور اجرایی 
شود. همچنین پیکی که اکنون در فصل پاییز همزمان با 
زمان سنتی برای سندرم تنفسی است، فشار را بر سیستم 
درمان بالا برده و لازم است که حتما برای کنترل بیماری 
کرونا محدودیت های جدی اعمال شود. البته خدا را 
شکر استان خوزستان شرایطش نسبتا قابل قبول است 
و وضعیت استان نسبت به شرایطی که در بسیاری از 
استان های کشور ساری و جاری است، بهتر است، این 
شرایط به ویژه در یک هفته اخیر نسبت به یک هفته قبل 
رو به بهبود است و امیدواریم این روند را همچنان طی و 

وضعیت بهتری پیدا کنیم.

* فعلا در خوزستان، شهر قرمز وجود ندارد
  وی ادامه داد: البته با توجه به تصمیم گرفته شده 
برای اعمال محدودیت هایی در مراکز استان ها، مرکز 
استان خورزستان نیز جزو این محدودیت خواهد بود. 
فعلا در اهواز و کارون این محدودیت ها را خواهیم 
داشت. سایر شهرهای ما فعلا مشکل خاصی ندارند 
و با تعریف جدیدی که صورت گرفته است، فعلا در 
خوزستان، شهرستان قرمز نداریم و شهرهای ما نارنجی 
یا زرد هستند و همانطور که گفتم وضعیت به نسبت، 

قابل قبول است.
   همه نیز باید دست به دست هم دهیم تا شرایط پیش 
آمده بهبود پیدا کند. امیدوارم بتوانیم شرایط فعلی را 

حفظ و بهبود ببخشیم.

*  فروش کارخانه بوژنه به معنای فرار 
سرمایه نیست

  استاندار خوزستان همچنین درباره فرار سرمایه ها 
 و کارخانه بوژنه از استان خوزستان، گفت: بحث 
کارخانه ای مثل بوژنه را فرار سرمایه نمی دانم؛ اولا این 
که بوژنه را یک مجموعه دیگر خریداری کرده است زیرا 
صاحب آن زمین خود را به دلیلی دیگر می خواسته و 
قصد فروش آن را داشته است. یعنی علاقه مند به ادامه کار 
 نبوده است و این به معنای فرار سرمایه نیست. زیرا خیلی از 
شرکت های چند ملیتی هستند که شرکت های دیگری 
را در کشورهای دیگر خریداری می کنند.وی بیان کرد: 
به هر حال این موارد در نظام اقتصادی و سرمایه گذاری 
امر معمولی است و ممکن است یک شرکت توان رقابتش 

با هم نوعانش کم شود و شرکت بزرگ دیگری که توان 
داشته باشد، آن را خریداری کند و آن را رونق، گسترش 
و توسعه داده و به حرکت ادامه دهد. کما این که شرکت 
توسعه نیشکر یک شرکت تولید کننده MDF در اصفهان 
را خریداری کرده و در حال نصب است تا ظرفیت 
تولید MDF خود را بیشتر کند و این فرار سرمایه از 
اصفهان نیست، بلکه زمینه تولید و مواد اولیه در این جا 
بیشتر بوده است و به همین دلیل شرکت توسعه نیشکر 
که شرایط خود را در این زمینه مهیا می دیده و با من 
نیز مشورت کرده است، اقدام به انجام این کار کرد. یا 
حتی در حال خریداری کارخانه  دیگر از دماوند است. 
 به هر حال کارهای خرید و فروش، امری معمول در 
سرمایه گذاری و سرمایه داری است و به معنای فرار 
سرمایه نیست. البته ممکن است مجموعه کارها و اقداماتی 
در استان، باعث دلسردی شود که باید این موارد را به 
حداقل برسانیم و مانع آن شویم. اما می خواهم بگویم در 
نظام سرمایه گذاری و سرمایه داری، این امر طبیعی است، 
مگر این که مستمر باشد و یک کارخانه ای از یک منطقه 

برود و چیزی هم جایگزین آن نشود.

استاندار خوزستان:

 فعلا در خوزستان، شهر قرمز وجود ندارد 

آرزو توکلی سرویس استان ها // مشاور 
ارشد رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با 
اشاره به اینکه جهش کرونا در راسوها هنوز 
ارزش علمی ندارد که بخواهیم نگران آن 
باشیم و این در حد یک نظریه است، اظهار 
کرد: جهش در محیط انسانی باعث مسری تر 
شدن ویروس و در نتیجه ابتلای سنین 
پایین تر جامعه به این بیماری خواهد شد که 
اکنون به نظر می رسد این جهش انسانی در 

ویروس کرونا اتفاق افتاده است. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر " نوذر نخعی"  
با اشاره به وضعیت مخاطره انگیز شیوع کرونا در 
شهرستان های استان کرمان گفت: در حال حاضر 
شهرستان های بم، جیرفت، راور، رفسنجان، 
زرند، سیرجان، شهربابک، کرمان و کوهبنان 
در وضعیت قرمز و انار، بافت، بردسیر، نرماشیر 
نیز در وضعیت نارنجی و مابقی شهرستان های 
استان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.وی 
اظهار کرد: حدودا ۱۵۰ شهر در سراسر کشور 
از امروز به مدت دو هفته تعطیل خواهند بود. 
مشاور ارشد رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
درباره منع ترددها نیز گفت: طبق مصوبه ستاد 
ملی و استانی مقابله با کرونا از ساعت ۲۱ تا 
۴ بامداد مردم در مناطق قرمز منع تردد درون 
شهری خواهند داشت و تردد بین شهری در 
مناطق قرمز و نارنجی نیز اعمال خواهد شد 
به طوری که افراد با پلاک بومی مناطق قرمز 
و نارنجی حق ورود به سایر شهرها را ندارند 
و پلاک های غیربومی نیز حق ورود به این 
شهرها ندارند.نخعی از تاثیر محدودیت ها در 
کاهش مرگ و میرهای ناشی از ابتلا به کووید 

۱۹، سخن به میان آورد و تصریح کرد: حدود 
۱۰ روز طول می کشد تا تاثیر محدودیت ها 
بر روند بیماری و در نتیجه میزان مرگ و میر 
ناشی از آن مشاهده شود.این متخصص پزشکی 
اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان بیان کرد: 
با توجه به سرد شدن هوا و بسته شدن درب 
و پنجره ها و همچنین افزایش تعداد افراد آلوده 
در جامعه، اعمال محدودیت ها باعث می شود که 
افراد تماس کمتری با یکدیگر داشته باشند و 
سرعت موتور محرکه انتقال ویروس در جامعه 
کمتر شود.وی در بخش دیگری از گفت و گوی 
خود با ایسنا درباره جهش ویروس در راسوها 
با اشاره به اینکه جهش کرونا در راسوها هنوز 
ارزش علمی ندارد که بخواهیم نگران آن باشیم 
و این در حد یک نظریه است، اظهار کرد: جهش 
در محیط انسانی باعث مسری تر شدن ویروس 
و در نتیجه ابتلای سنین پایین تر جامعه به این 
بیماری خواهد شد که اکنون به نظر می رسد 
این جهش انسانی در ویروس کرونا اتفاق 
افتاده است.مشاور ارشد رییس دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان میزان سرایت پذیری ویروس 
کرونا را تقریبا ۱.۵ تا ۲ برابر آنفلوآنزا دانست 
و در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا برای 
خدمتدهی به ۲۰۰۰ بیمار کرونایی در استان 
کرمان با کمبود نیرو مواجه نخواهیم بود؟ 
بیان کرد: نیروی کادر درمانی دانشگاه های 
علوم پزشکی محدود است و برای رسیدگی 
بهتر به بیماران کرونا نیاز است بخشهای دیگر 
بیمارستانی را غیرفعال کنیم تا نیروهای آنها را 
در بخش های کرونایی فعالیت کنند.نخعی با بیان 
اینکه حدود ۳۰ درصد کادر بهداشت و درمان 

استان کرمان تا کنون به کروناویروس مبتلا 
شده اند، اظهار کرد: در استان کرمان ۴۹۷۵ تخت 
بیمارستانی داریم که تاکنون حدود ۱۳۸۰ تخت 
بیمارستانی را بیماران کرونایی اشغال کرده اند.
وی درباره بیشترین عامل شیوع ویروس کرونا 
در سطح استان اشاره و عنوان کرد: بیشترین 
علت شیوع کرونا از رفت و آمدهای خانگی 
 اعم از؛ عروسی، ترحیم، مهمانی و عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی در ازدحام های خارج از 
خانه مثل محیط بانک ها، داروخانه و ... می باشد 
و باید مدنظر داشت که هرجا ازدحام زیاد باشد 
احتمال ابتلای افراد به بیماری کووید نیز بیشتر 
خواهد شد.این متخصص پزشکی اجتماعی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره اخبار 
تاثیرپذیری واکسن شرکت های فایزر و مودرنا 
نیز گفت: اینکه این واکسن ها به تولید نهایی 
برسند، هنوز مشخص نیست اما تولیدکنندگان 
این شرکت های داروسازی حدس می زنند 
زمستان امسال یا بهار سال آینده بتوانند به تولید 

انبوه این واکسن دست پیدا کنند.

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان از پیگیری تصویب طرح جامع گردشگری ارگ بم خبر داد و گفت: این ارگ 
تاریخی جزئی از هویت فرهنگی ایرانی ها است و حمایت های لازم از آثار فرهنگی را انجام می دهیم.

  به گزارش خبرنگار دریا ، علی زینی وند استاندار کرمان در سفر به شهرستانهای شرقی استان و پس از بازدید از ارگ تاریخی بم 
گفت: برای بررسی مشکلات دقیق شهرستان ها با فرمانداران و تعدادی از مدیران جلسه خواهیم داشت و امروز کلیاتی از شهرستان ها 
را بررسی کردیم.وی با اشاره به آغاز طرح لایروبی رودخانه های شهرستان ریگان، از دیگر مسائل مورد بررسی سفر خود را مباحث 
امنیتی شرق استان عنوان کرد و گفت: طرحی برای پوشش امنیتی جنوب شرق کشور داریم که به خرده ناامنی ها پایان می دهد.استاندار 
کرمان همچنین به پیگیری های معاونت عمرانی استانداری برای تأمین اعتبار نورپردازی ارگ تاریخی بم از اعتبارات ملی و استانی 
اشاره کرد و بیان داشت: اقدامات اولیه برای طرح جامع گردشگری ارگ بم و اطراف آن از سوی فرمانداری انجام شده و ما حمایت از 

آثار فرهنگی را که مسائل هویتی ما هستند را انجام خواهیم داد.

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //طالبیان گفت: 
در جلسه ثبت آثار ۶۴ اثر منقول از آذربایجان شرقی، 
کرمان، ایلام، مازندران، همدان و تهران واجد ارزش ثبت 
تشخیص داده شد که یکی از آنها جسد مومیایی به دست 

آمده از یزد بود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدحسن طالبیان معاون میراث 
فرهنگی وزارت میراث فرهنگی در جلسه شورای ملی ثبت آثار 
که با حضور مدیرکل دفتر ثبت آثار و اعضای شورا در سالن 
آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
برگزار شد، گفت: »بر اساس مصوبات شورای ملی ثبت آثار از 
استان آذربایجان شرقی ۱۱ اثر، استان کرمان ۱۰ اثر، استان ایلام 
هشت اثر، استان مازندران شش اثر، استان همدان شش اثر، موزه 
ملی تاریخ علوم پزشکی شش اثر و کاخ گلستان ۱۷ اثر واجد 
ارزش ثبت در فهرست آثار ملی تشخیص داده شد.«او افزود: 

»از جمله آثار شاخص تاریخی فرهنگی ثبت شده در این جلسه 
می توان به پنج اثر از موزه دانشگاه تبریز، منبر سنگی مسجد 
محمد حنیفه روستای زینجناب و منبر چوبی مسجد جامع 
کوزه کنان آذربایجان شرقی اشاره کرد.«طالبیان تصریح کرد: »از 
استان کرمان آثاری همچون آستانه شاه نعمت الله ولی، سنگ 
محراب مقبره خواجه اتابک و منبر سنگی قلعه سنگی سیرجان 
و از استان مازندران درب های چوبی تکیه پهنه کلاساری و 
درب های چوبی امام زاده عباس ساری واجد ارزش ثبت در 
فهرست آثار ملی تشخیص داده شد.« معاون میراث فرهنگی 
کشور گفت: »از موزه ملی تاریخ علوم پزشکی آثاری مانند 
جمجمه جراحی شده یک دختر از کاوش های شهر سوخته، 
جسد مومیایی به دست آمده از اطراف شهر یزد و از مجموعه 
میراث جهانی کاخ گلستان مرقعات منقوش به هنر ناخنی واجد 

ارزش ثبت در فهرست آثار ملی تشخیص داده شد.«

مشاور ارشد رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

جهش انسانی در ویروس کرونا رخ داده است
استاندار کرمان:

تصویب طرح جامع گردشگری ارگ بم 
را پیگیری می کنیم

معاون میراث فرهنگی مطرح کرد؛

جسد مومیایی شده یزد ثبت ملی شد

به سفر هی قطر نکن، زشت است! 
حرکتِ پر خطر نکن، زشت است
تخت را بی فنر نکن، زشت است

روز تا لنگِ ظهر میخوابی 
عمرِ خود را هدر نکن، زشت است
به قطر می کنی سفر؛ خوب است
به سفر هی قطر نکن، زشت است!

یک نظر کردی و حلال اما
پشت هم هی نظر نکن، زشت است

سرو را گرچه می برُی اما
شاخه اش را تبر نکن، زشت است

مالِ ما را امانتی بردی
دیگر آن را دودر نکن، زشت است
چرت و پرتی سرودی و خواندی
نامِ آن را هنر نکن، زشت است
خوشگلت کرده رنگ و آرایش

زهرِ خود را شکر نکن، زشت است
هرزگی، ظلم و ناجوانمردی

نامِ خود را بشر نکن، زشت است
با رفیقم مرا دودر کردید

با رقیبم ددر نکن، زشت است
گفت: » اشعارتان پر از پند است «
شاعران را تو خر نکن، زشت است

  امیرحسین خوش حال

طنز

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400049  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم 

نهایی شماره 9909977616400158.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران 
- خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز 

فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم آبان ماه نود ونه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 9909987616400049 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام  وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه (

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، خیابان انقلاب ، کوچه حسینیه راشد ، به مساحت 200 مترمربع 
طی نامه شماره از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400098 مورخه 1399/07/09 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی 
و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/331972/ن مورخه 1399/08/19 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
 عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت

 امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی 

در این دادگاه باشد.

مختارصادقی - رئیس شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9509987616400111  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان  تصمیم 

نهایی شماره 9909977616400165.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی بندرعباس نرسیده به سه راه جهانبار انتهای 

خ بازرگانی پلاک 20 با نمایندگی آقای عبدالحسین درویش نیا فرزند رضا . 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم آبان ماه نود ونه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 9509987616400111 تحت نظر 

است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام  وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح ذیل مبادرت به 
صدور رأی می نماید.

)رای دادگاه (
در خصوص شش دانگ یک قطعه واقع در شهرستان میناب، محله پنحاه تومنی ،به مساحت 242 مترمربع طی نامه شماره 
181/320170/ن از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9509977616400212 مورخه 1399/09/22 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی 
و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/279377/ن مورخه 1399/08/19 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
 عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت

 امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی 

در این دادگاه باشد.

مختارصادقی - رئیس شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شماره کارت بنام مهدیه ولی عصر)عج( شهرستان میناب

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //دبیر انجمن اسلامی 
مستقل دانشگاه علوم پزشکی یزد از دانشجویان داوطلب مبارزه با 
کرونا در زمینه های مختلف دعوت کرد تا در جهاد عرصه سلامت به 

میدان بیایند.
    روح الله حاتمی با اشاره به سخنی از حضرت علی)ع( که فرمودند: 
»در راه خدا با دست ها جهاد کنید، اگر نتوانستید با زبان های خود و اگر 
باز هم نتوانستید با قلب خود جهاد کنید«، اظهار داشت: در این راستا از 
دانشجویان داوطلب مبارزه با کرونا دعوت می کنیم که برای جهاد در 

عرصه سلامت به میدان بیایند.
   وی با اشاره به اینکه داوطلبان باید در مرحله نخست اقدام به 
ثبت نام کنند، افزود: علاقمندان در زمینه های مختلف از جمله کمک به 
کادر درمان، بازرسی اصناف استان، فعالیت های رسانه ای، طراحی و 
 تدوین فیلم، حضور در پایگاه های بهداشتی سراسر استان، تهیه و توزیع 
بسته های معیشتی و .... می توانند فعالیت خود را به طور جهادی آغاز 
کنند.حاتمی یادآور شد: جهادگران مشخصات خود شامل نام و نام 
خانوادگی، شماره تماس، رشته تحصیلی و سال ورودی، محل سکونت و 
زمینه علاقمندی خود را به شناسه @AnjoMAnADMin ارسال کنند.

دبیر انجمن اسلامی مستقل دانشگاه علوم پزشکی یزد عنوان کرد: شرایط 
ابتلا به کرونا در استان یزد به گفته مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بحرانی 
است و در این زمینه نیاز است تا دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی به 

جهاد در عرصه سلامت ورود پیدا کنند.

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی یزد:

دانشجویان جهادگر مبارزه با کرونا به میدان بیایند
رئیس جهاد کشاورزی یزد:

جوجه ریزی اول آبان
 نرخ مرغ را کاهش می دهد

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها // رئیس جهاد کشاورزی استان 
یزد گفت: امیدواریم جوجه ریزی اول آبان ماه جاری، نرخ مرغ را از نیمه 

آذرماه در یزد کاهش دهد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدجمال سجادی پور با اشاره به افزایش قیمت مرغ در 
یزد اظهار داشت: این افزایش به دلیل کمبود و گرانی نهاده های دامی صورت گرفته 
است.وی با اشاره به اینکه نهاده دام و طیور به میزان نیاز وارد نشده است، افزود: 
در حال حاضر ۴۰ درصد نهاده های مورد نیاز مرغداران تامین نشده و مرغداران 
ناچار به تامین نهاده ها با نرخ آزاد شده اند که این امر بر قیمت مرغ اثر گذاشته 
است.سجادی پور با اشاره به اینکه در استان یزد سالانه بالغ بر ۶۶ هزار قطعه مرغ 
گوشتی تولید می شود، عنوان کرد: حدود ۳۴ هزار تن از این میزان تولید به سایر 

استانها ارسال می شود.
  وی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای کاهش قیمت مرغ در یزد عنوان 
کرد: امیدواریم با جوجه ریزی هایی که از اول آبان ماه صورت گرفته از نیمه آذر ماه 
قیمت مرغ به میزان مطلوب و منطقی نزول پیدا کند.رئیس جهاد کشاورزی استان یزد 
یادآور شد: نرخ مرغ در یزد با سایر استانها متفاوت است و تا زمانی که همه استانها با 

یک نرخ ثابت مرغ عرضه نکنند، نرخ ها متاثر از یکدیگر خواهند بود.
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

تربیت نسل آینده،
 مهمترین هدف گذاری کانون پرورش فکری

  سرویس فرهنگی //مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان، مشارکت و هم افزایی بین نهادهای فرهنگی و اجرایی را باعث 
گسترش فعالیت ها و افزایش بهره وری خدمت فرهنگی به کودکان به کودکان و 
نوجوانان عنوان کرد. پروین پشتکوهی در آیین افتتاح طرح تمیم)تامین محتوای 
یکپارچه مراکز کانون( مرکز فرهنگی هنری شماره ۴ بندرعباس به مناسبت هفته 
کتاب و کتابخوانی، افزود: فعالیت های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان با وجود مربیان متخصص و توانمند با محوریت کتاب صورت می گیرد.

وی تربیت نسل آینده را از مهم ترین هدف گذاری های کانون عنوان کرد و بیان 
داشت: کانون با بیش از ۶۰ فعالیت فرهنگی، هنری و ادبی با شیوه غیرمستقیم 
به امر تربیت می پردازد، زیرا کانون تنها نهاد تخصصی در این امر برای گروه های 
سنی کودک و نوجوان است.     مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان همچنین 
به فعالیت های مجازی در روزهای ویروس کرونا اشاره و افزود: استفاده بهینه 
کانون از زیر ساخت های فضای مجازی و همچنین بهره گیری از توانمندی 
نیروی انسانی نقش مهمی در این روزهای کرونا دارد.پستکوهی یادآور شد: 
بستر همکاری و مشارکت فعالیت کانون با سایر نهادها فراهم است و ما از همه 
مسوولان و کارشناسان حوزه فرهنگی و اجرایی انتظار داریم تعامل،همفکری 
و همراهی خود را بیش تر کنند.معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری نیز گفت: تفاهم نامه همکاری با هدف بهره گیری 
از توانایی های مربیان کانون، اجرای فعالیت های فرهنگی و هنری برای کودکان 
و نوجوانان امضا می شود.علیرضا مدرس افزود: عمده همکاری شهرداری با 
فعالیت های کانون در حوزه کودک و نوجوان با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی، 
مشارکت در برگزاری کارگاه های تخصصی و فروش محصولات  فرهنگی ادامه 
دارد.وی شناسایی راهکارهای ترویج فرهنگ و فعالیت های فرهنگی و هنری در 
راستای آموزش شهروندی و ایجاد امکانات لازم برای رشد و پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان را بخش دیگری از این همکاری ها دانست.در ادامه این 
نشست مهمانان کانون شماره ۴ از برپایی نمایشگاهی از آثار )لعاب و سفال( 
اعضا نوجوان با تکنیک های میناکاری روی سفال، نقاشی زیر لعابی و انواع سفال 
خلاق با تکنیک های مختلف بازدید کردند.فاطمه تقی زاده مربی مسوول کانون 
شماره ۴ بندرعباس در خصوص مرکز تخصصی سفال توضیحاتی ارائه کرد و 
گفت: این نمایشگاه با هدف احیا هنر سفالگری که از قدیمی ترین صنایع دستی 
استان هرمزگان است، برگزار شد.به گفته وی، اعضای این مرکز در این زمینه ها 
آموزش های لازم را  دیده اند و آثار آنها در این نمایشگاه شرکت داده شد.احمد 
کریمی شهردارمنطقه ویژه و کارشناسان اداره کل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان، کارشناس فرهنگی هنری آموزش و پرورش ناحیه یک مدیران 
مدارس مهراب رشیدی و امید ایران حضور داشتند.در این نشست میهمانان 
درکارگاه آموزش سفال با تکنیک قالب گیری شرکت کردند و در پایان نیز از 
مدیران، معاونان و معلمان مدرسه های محراب رشیدی و امید ایران به دلیل 
مشارکت فعال و تعامل با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شماره ۴ 
تقدیر شد.درحال حاضر ۱۵ مرکز ثابت، ۲ مرکز پستی و ۲ مرکز سیار در کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان فعال هستند.بیست و هشتمین دوره 
هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران امسال از ۲۴ تا ۳۰ آبان جاری در سراسر 
کشور با شعار »دانایی؛ مانایی« درحال برگزاری است، در حالی که شیوع بیماری 

کرونا بستر اجرای این برنامه ها را به طور کامل به فضای مجازی منتقل کرد.

سرویس فرهنگی //باشگاه های کتاب خوانی در استان هرمزگان که 
با هدف گذاری ترویج کتاب و کتابخوانی راه اندازی شده، بهانه ای 
برای مطالعه و خوانش کتاب های قصه  و داستان های نویسندگان 
خوش قریحه در این روزهای  سخت کرونایی و در بستر فضای مجازی 

است. 
کتاب که از دیرباز به عنوان تغذیه روح از آن یاد می شود و علامه قاضی 
طباطبایی در اهمیت آن فرموده است؛ »اگر جوانی در روز کتاب نخواند 
بداند که بیماراست«، زمانی که داستانش به قلم نویسنده خوش ذوق با 
قریحه نوشته می شود و روی جلدش رنگ نشاط و امید به زندگی باشد، 
روح مان تازه خواهد شد.مروجان کتاب خوانی، کتابداران، مربیان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، معلمان، مربیان مهدکودک ها، مربیان 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد و تسهیل گران هستند که باشگاه های 
کتاب خوانی را در شهرها و روستاها تشکیل داده و با »کتاب« این داروی 
روح بخش زندگی را به کودکان و نوجوانان تزریق می کنند.این روزها با 
محدودیت های کرونای ناسازگار اما این مروجان کتاب خوانی که خود را 
مدیون خنده های کودکان و آرامش کتابخوانی آن ها هستند، فعالیت های 
خود را به صورت مجازی دنبال می کنند مانند »کُلودَنگِ کتاب و کودک 

کوک«.
کُلودَنگِ کتاب، فرصتی مجازی برای کتاب خوان ها

»کُلودَنگِ کتاب« نام باشگاه کتاب خوانی کودکان و نوجوانان روستای 
دومشهر میناب در روستای دومشهر تاسیس شده و در این روزهای 
ناخوش اوج آمار کرونا، فرصتی را برای نوجوانان و جوانان کتاب خوان در 
فضای مجازی ایجاد کرده است.کُلودَنگ کتاب جا و مکان خاصی ندارد 
و محل تشکیل نشست ها و دورهمی های نوجوانان کتابخوان بیشتر در دل 
طبیعت و باغ های اطراف روستا یا حیاط حسینیه و مدرسه ابتدایی روستای 
دومشهر است.موسس و پایه گذار باشگاه کتاب خوانی کُلودَنگِ کتاب در 

این باره گفت: این باشگاه کتاب خوانی از سال ۹۳ تاکنون که به صورت 
رسمی فعالیت می کند و قبل از آن به مدت پنج سال داوطلبانه برای پیشرفت 
سطح مطالعه کودکان و نوجوانان روستا آن ها را با کتاب ها و قصه ها آشنا 
کردم و این فعالیت ها همچنان ادامه دارد. یاسمن عباسی در بیان داشت: در 
ابتدا پنج عضو داشت و درحال حاضر حدود ۲۰۰ عضو دارد و با استقبال 
کودکان و نوجوانان روستای دومشهر و حتی شهرستان میناب قرار گرفته 
است.وی که تمام فعالیت باشگاهش را به صورت رایگان و خداپسندانه 
انجام می دهد، گفت: گاهی برای تهیه کتاب های جدید و به روز برای 
کودکان از حمایت های خیرین استفاده می کنم.موسس باشگاه کتاب خوانی 
کُلودَنگِ از فعالیت های نوجوانان کتاب خوان باشگاه کتاب خوانی خود 
به قصه گویی، نقالی، شاهنامه خوانی، شعرخوانی، داستان نویسی، نوشتن 
خلاق و شَروِندخوانی اشاره کرد.عباسی از دستاوردهای باشگاه کتابخوانی 
کلودنگ کتاب در روستای دومشهر، رشد سطح مطالعه و کتابخوانی کودکان 
و نوجوانان روستا و افزایش میل به ادامه تحصیل و ریشه کن شدن ترک 

تحصیل دختران و پسران روستاست.
کتاب بخوانید تا شاد و سرزنده باشید

این معلم و مربی قصه گوی مینابی وجود باشگاه های کتاب خوانی در 
روستاها را ضروری دانست و اضافه کرد: کودکان در باشگاه های 
کتاب خوانی علاوه بر مطالعه کتاب و آشنایی با دنیای دانستنی ها و اجرای 
مسابقات قصه گویی در بخش های مختلف، وارد گفت وگو می شوند و زمینه 
ارتباط اجتماعی آن درجامعه ارتقا می یابد.وی با اشاره به تاثیر کتابخوانی 
در سلامت روح گفت: کتاب خواندن یکی از راه های اصلی برای پیشگیری 
از افسردگی است و من به عنوان یک مربی و معلم ادبیات همیشه به 
شاگردانم توصیه می کنم کتاب بخوانند تا شاد و سرزنده باشند.این مربی 
قصه گویی اضافه کرد: کودکان و نوجوانان وقتی کتاب جدیدی را می خوانند 
در ذهن آن ها ثبت و دنیای جدیدی به روی آن ها باز می شود در این حالت 

فرد تصور می کنند که دنیایشان یک قدم به جلو رفته و باعث می شود 
که اعتمادبه نفس آن ها افزایش پیدا کند.عباسی که از ابتدای شروع بکار 
باشگاه کتابخوانی خود کتاب های مورد نیاز کودکان روستا را از کتابخانه 
شخصی خودش تامین و با امانت دادن کتاب هایش به کودکان و نوجوانان 
روستای دومشهر باعث افزایش علاقه آنان به کتابخوانی شده، هفته کتاب و 
کتابخوانی را نیز فرصتی مهم برای خانواده های کتابخوان دانست. این مروج 
کتابخوان در روستای دمشهر میناب افزود: در این هفته نیز اعضای باشگاه 
کتابخوانی کلودنگ کتاب ۵۰۰ جلد کتاب در دو بخش کودک و نوجوان 
از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هدیه گرفتند و این 
بهترین هدیه در هفته کتاب و کتابخوانی بود.عباسی ابرازداشت: فعالیت های 
شعرخوانی و قصه گویی کودکان و نوجوانان هم در طول سال افزایش یافته 
و تاکنون در چندین جشنواره قصه گویی استانی و حتی کشوری صاحب 

مقام های برتر شده اند.
وی دراین باره عنوان کرد: اعضای باشگاه کتابخوانی کُلودَنگِ کتاب 
درنخستین جشنواره ملی قصه گویی روستاییان و عشایر موفق با کسب 
رتبه دوم کشوری)یاسمن عباسی(، رتبه سوم کشوری توسط حورا کریمی و 
کسب رتبه چهارم کشوری توسط آسیه صادقی شد.یاسمن عباسی، موسس 
باشگاه کتابخوانی کلودنگ کتاب، از اعضای قدیمی انجمن اهل قلم و 
انجمن کتابخانه های شهرستان میناب، شاعر و داستان نویس است و از 
کودکی قصه گویی را از والدینش آموخته است.پدر و مادر یاسمن عباسی 
از قصه گویان و شروند خوانان قدیمی روستای دومشهر هستند و آسیه 
صادقی مادر یاسمن عباسی صاحب چندین رتبه کشوری، منطقه ای و راه 

یافته به جشنواره بین المللی قصه گویی تهران است.
باشگاه کتاب خوانی کودک کوک

باشگاه کتاب خوانی »کودک کوک« نیز یکی دیگر از باشگاه کتاب خوانی 
در استان هرمزگان است که فعالیت خود را از ۴ سال پیش در این استان 
آغاز کرده است.مدیر باشگاه کتاب خوانی »کودک کوک« در این باره گفت: 
باشگاه کوک فراتر از یک باشگاه کتاب به ترویج و فعالیت های مرتبط با 
ترویج کتابخوانی در استان توانسته خودش را هم تراز با شبکه رابطین 

کتابخوانی کشور برساند.
 هانیه هادی نژاد افزود: ساخت کتابخانه و ارسال به مناطق محروم، تهیه 
کتاب برای کتابخانه های روستایی و محلات، تامین بسته های فرهنگی 
ویژه خانواده های بی بضاعت بخشی از فعالیت های باشگاه کوک در 
کنار فعالیت های تعریف شده آن است.وی ادامه داد: ماهیت باشگاه های 
کتابخوانی ترویج کتاب و کتابخوانی است و دستور العمل سختی ندارد و با 
حداقل ۱۰ نفر می تواند یک باشگاه کتاب را در اداره کل ارشاد شهرستان 

و یا استان ثبت کرد.
این تسهیل گر و مروج کتابخوانی گفت: قبل از شروع کرونا باشگاه کتاب 
کوک با برگزاری اردوهای ویژه کتاب در شهرستان و کارگاه های آموزش 
کتابخوانی توانست توجه خانواده ها را به سمت اهمیت مطالعه جلب کند اما 
با شیوع کرونا این کار با تهیه کلیپ های معرفی کتاب، کارگاه های مجازی 
و برگزاری مسابقات مجازی دنبال می کند.هادی نژاد افزود: در هفته کتاب 
و کتابخوانی امسال نیز باشگاه کوک با ویژه برنامه های خود توانسته توجه 
مخاطبان کتاب را جلب کرده و با برگزاری نخستین جشنواره کتاب من، 
مسابقه کتابخانه من، مسابقه تصویرگری کتاب)من تورا به تصویر می کشم( 
و تقدیر از برندگان مسابقات کتابخوانی در این هفته رسالت ترویج فرهنگ 

کتابخوانی خود را دنبال کند.
اهدا ۲ هزار ۵۰۰ جلد کتاب با هدف ترویج کتاب خوانی 

تخصصی

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان نیز امسال به 
مناسبت بیست وهشتمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران و در 
راستای شعار »دانایی؛ مانایی« با کتاب همراه شد و سرفصل برنامه های 
هفته کتاب را اهدا کتاب قرار داد تا ثابت کند همچنان در کنار یار مهربان 
می ماند و برای شکوفایی اندیشه های کودکان و نوجوانان فردا تلاش 

می کند.
مانند اجرای طرح تمیم)تامین محتوای یکپارچه مراکز کانون( که با رونمایی 
از ۵۶ عنوان کتاب از ناشران مختلف، در کنار ۷ عنوان از کتاب های کانون، 
۵۰ عنوان کتاب بریل برای استفاده کودکان و نوجوانان نابینا، ۲۰ عنوان 
کتاب آوای کانون و ۲ عنوان نشریه آفرینش کودکی و نوجوانی به تمامی 
مراکز فرهنگی هنری کانون استان هرمزگان.کارشناس مسوول فرهنگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: در طول این 
هفته ۲ هزار ۵۰۰ جلد کتاب با هدف ترویج کتاب خوانی تخصصی به 
مراکز فرهنگی و هنری و باشگاه های کتابخوانی روستایی اهدا شده است.

نعیم اسدی در گفت وگو با ایرنا افزود: بخشی از اهدای کتاب به اعضای 
فعال بخش مکاتبه ای در روستاهای سرخون، ایسین، گچین، دوربنی قشم 

نیز تعلق گرفت.
معرفی ۳۰ کتاب ویژه کودکان دوره اول و دوم ابتدایی

کارشناس ادبی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان با بیان 
اینکه کتاب های خوب کودکان را دانا می کند و مهارت و خلاقیت را در 
کودکان پرورش می دهد، ابرازداشت: در شرایط امروز به ویژه که امکان 
برگزاری برنامه های حوزه کتاب وجود ندارد، شنیدن کتاب های صوتی 
نیز مطالعه محسوب می شود و به کودکان شما کمک می کند تا به کتاب 
علاقه مند شوند.فاطمه غلامزاده نخلی در گفت وگو با ایرنا بیان داشت: در 
روزهای ۲۶ و ۲۷ آبان به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی ۱۸ نشست و ۹ 
ساعت آموزش تحت عنوان تلویزیون اینترنتی کتاب با هدف تعیین محتوا 
برای گروه های سنی مختلف و معرفی ۳۰ کتاب ویژه کودکان ۷ تا ۱۲ سال 
محصل در دوره اول و دوم ابتدایی انجام شد.وی ادامه داد: این آموزش ها 
با موضوعاتی از جمله »آشنایی با ادبیات معاصر، انتخاب کتاب خوب، 
خانوادگی کتاب بخوانیم، باسوادی، کتاب های علمی برای حفظ محیط 
زیست، شاهنامه بخوانیم، پیکرگردانی در قصه های بومی در هرمزگان« 

با شرکت مربیان فعال حوزه کودک و نوجوان و والدین آن ها برگزار شد.
 تلویزیون اینترنتی بستری آموزشی با محوریت 

کتاب خوانی 
مجری طرح تلویزیون اینترنتی کتاب کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان هرمزگان با اشاره به معرفی آثار کتاب محور از این تلویزیون 
گفت: »لطفا بگو لطفا، از نزدیک تر نگاه کن، سگی که قارقار می کرد، به کبوتر 
اجازه نده اتوبوس براند، ماجراهای کوتی کوتی، تومادر منی؟، مورچگان، 
بازی های محلی ایران، جلسه درجا کفشی و عجیب و غریب ته دریا« 
بخشی از کتاب های معرفی شده از تلویزیون اینترنتی کتاب کانون بود.
این کارشناس حوزه کتاب کودک و نوجوان هدف از راه اندازی تلویزیون 
اینترنتی کانون را شناسایی جایگاه کتاب در میان خانواده ها با دعوت از 
مربیان، کارشناسان و فعالان حوزه کتاب و تولید و انتشار پادکست هایی 
با موضوع کتاب عنوان کرد و افزود: در هفته کتاب امسال چندین نشست 
نقد کتاب نیز درحال برگزاری است.درحال حاضر ۱۵ مرکز ثابت، ۲ 
مرکز پستی و ۲ مرکز سیار در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان فعال هستند.بیست و هشتمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی 
ایران امسال از روزشنبه ۲۴ تا ۳۰ آبان جاری در سراسر کشور با شعار 
»دانایی؛ مانایی« درحال برگزاری است، در حالی که شیوع بیماری کرونا 
بستر اجرای این برنامه ها را به طور کامل به فضای مجازی منتقل کرد.در 
سال ۱۳۷۲ خورشیدی ۲۴ آبان به عنوان روز کتاب و کتاب خوانی تعیین 
شد. در سال های گذشته هفته پایانی آبان ماه، هفته کتاب نام گذاری شده 
است.نخستین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در روزهای چهارم تا 

دهم دی سال ۱۳۷۲ با پیام رهبر فرزانه انقلاب اسلامی برگزار شد./ایرنا

باشگاه های کتاب خوانی در هرمزگان بهانه ای برای خواندن

 سرویس فرهنگی //  نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، کتابخانه ها 
را مهم ترین عنصر سخت افزاری در حوزه 
فرهنگ متمدن دانست و گفت: نباید ساخت 
کتابخانه ها را تنها از دولت و حاکمیت انتظار 
داشت، بلکه مردم و خیرین نیز باید بر این امر 

مهم، سرمایه گذاری کنند. 
حجت الاسلام و المسملمین محمد عبادی زاده در 
آیین تقدیر از فعالان حوزه کتاب و کتابخوانی 
هرمزگان اظهارداشت: هفته کتاب، فرصت و بهانه 

خوبی است تا یک بار دیگر، داشته و نداشته های 
خود را در عرصه کتابخوانی بررسی کنیم.وی 
ادامه ادامه داد: زیرساخت فرهنگ متمدن شامل 
دو بعد سخت افزاری و نرم افزاری است که در 
بخش سخت افزاری فرهنگ و تمدن اسلام، 
کتاب نقشی اساسی و کم نظیر دارد و در تمدن 
اسلامی هم زمانی به پیشرفت رسیدم که نهضت 
ترجمه وارد اسلام شد و کتاب های یونانی به عربی 
ترجمه و در دسترس مردم قرار گرفتند.امام جمعه 
بندرعباس بیان داشت: در بعد نرم افزاری فرهنگ 
متمدن، دانش، سبک زندگی ایرانی اسلامی و 
اخلاق به عنوان پایه های تمدن بشری در اسلام  
هستند که جز با کتاب و مطالعه، محقق نخواهند 
شد.حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده، یکی از 
وظایف مهم اهل قلم، روحانیون و خطبا را ترغیب 
مردم به کتاب و کتابخوانی عنوان کرد و افزود: اگر 
کودکان و نوجوانان با کتاب انس بگیرند، شاهد 

تحولی عظیم در پیشرفت جامعه خواهیم بود.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان ابرازداشت: 
خوشبختانه رهبر انقلاب اسلامی، خود اهل کتاب 
است، ارزش و جایگاه کتاب را می داند و هیچ 
شبی را بدون مطالعه کتاب، سپری نمی کند؛ بنابراین 
مردم کشور ایران که نگاهشان به رهبری است باید 
ایشان او را در زمینه کتابخوانی الگوی خود قرار 
دهند و خود را به مطالعه کتاب عادت دهند و 
ارزش واقعی کتاب را در زندگی خود دریابند.وی 
اضافه کرد:  به رغم کاستی های مختلفی که در استان 
هرمزگان وجود دارد، گرایش جوانان و نوجوانان 
هرمزگانی به سمت کتاب، خشنود کننده است و 
امیدوارم به شرایطی برسیم که استان هرمزگان در 
بین مردم به عنوان استان دوستدار کتاب و اهل 

مطالعه بدرخشد.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده از مسوولان 
حوزه صنایع خواست به مسوولیت های اجتماعی 

خود نگاه ویژه ای داشته باشند و در راستای ترویج 
کتابخوانی به گونه ای عمل کنند که در استان 
جایی را نداشته باشیم که از نظر امکانات کتاب و 

کتابخوانی در محدودیت و تنگنا باشند.
امام جمعه بندرعباس به مردم توصیه کرد که به 
کتابخانه ها، کتاب اهدا کنند تا کمبود ناشی از کمبود 
منابع در کتابخانه ها برطرف و با این شیوه قدم های 
مثبتی در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و 

افزایش دانش و بینش مردم برداشته شود.
به گزارش ایرنا ؛ در این آیین از انجمن کتابخانه های 
عمومی شهرستان میناب، بندرخمیر و بستک به 
عنوان انجمن های برتر، زهرا پورحسن، مسوول 
کتابخانه عمومی فرهیختگان ایسین بندرعباس و 
زینب بارانی، کتابدار کتابخانه عمومی شهید بهشتی 
میناب به عنوان کتابداران برتر فعالیت در فضای 
مجازی؛ مهرانه امیری، مسوول کتابخانه عمومی 
خلیج فارس قشم و نسرین بلندآبادی، کتابدار 
کتابخانه عمومی آل محمد)ص( میناب به عنوان 
کتابداران برتر در حوزه فعالیت های ترویجی، ناصر 
برقی، همکار برتر حوزه خدمات و سونیا ملاحی، 
عضو نوجوان کتابخانه عمومی خلیج فارس قشم 

به عنوان کتابخوان برتر، تجلیل شد.

امام جمعه بندرعباس خواستار شد 
مشارکت مردم در کتابخانه سازی

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

 سرویس فرهنگی //مدیرکل کتابخانه های عمومی 
هرمزگان نیز گفت: در استان هرمزگان، ۱۶ شهر و بخش 
شناسایی شده است که نیاز ضروری به ساخت کتابخانه 

دارند اما از هرگونه امکانات کتاب خوانی محروم هستند. 
حجت الاسلام محمد ذاکری در آیین تقدیر از کتابداران و فعالان 
کتابخوانی در استان هرمزگان با بیان اینکه در حال حاضر و با 
توجه به شرایط کرونا تعداد اعضای فعال کتابخانه های عمومی 
استان ۴۵هزار نفر هستند، افزود: در استان هرمزگان ۸۱ کتابخانه 

با زیربنای افزون بر ۳۷ هزارمترمربع وجود دارد که ۱۶ مورد 
آن به صورت مشارکتی و بیشتر در روستاها ساخته شده است.
وی ادامه داد: شواهدی مانند استقبال مردم استان از جشنواره 
کتابخوانی رضوی و نمایشگاه کتاب استانی بیانگر این است 
که اگر زیرساخت های لازم برای دسترسی مردم به کتاب در 
استان فراهم باشد، مردم اهل مطالعه و طالب کسب علم و آگاهی 
هستند.مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان ابرازداشت: 
از آنجا که منابع دولتی محدود است از خیرین استمداد می 

طلبیم و از آنان می خواهیم تا به کار ارزشمند کتابخانه سازی 
روی آورند؛ چرا که ارزش ساخت کتابخانه کمتر از ساخت 
مسجد و مدرسه نیست.حجت الاسلام ذاکری اضافه کرد:اگر 
می خواهیم فرهنگ در جامعه ارتقا یابد در درجه اول باید 
نگرش و دیدگاه مردم و مسوولین نسبت به مقوله کتاب تغییر 
یابد و آن را از ضروری ترین عناصر زندگی بدانند و مسوولان 
کشور نیز باید به فرهنگ نگاه ویژه ای داشته باشند و آن را در 

اولویت کاری خود قرار دهند.

محدودیت ۱۶ شهر و بخش در هرمزگان از امکانات کتاب خوانی

 سرویس فرهنگی //   همزمان با هفته کتاب 
و کتابخوانی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشم از هفت کتابخانه عمومی سطح جزیره 
قشم دیدن کرد و بیش از ۱۷۰۰ نسخه کتاب 
حوزه کودک و نوجوان به این کتابخانه ها اهدا 

کرد.
حمیدرضا مومنی را در این بازدیدها جمعی 

از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد 
 قشم و امینه دریانورد رئیس اداره ویژه

 کتابخانه های عمومی شهرستان قشم همراهی 
کردند.در ابتدای این برنامه مدیرعامل منطقه 
آزاد قشم ضمن بازدید از کتابخانه اندیشه 
 شهر قشم و دیدار با رییس اداره ویژه 
کتابخانه های عمومی این شهرستان، در جریان 

برخی چالش ها و نیازهای کتابخانه های عمومی 
منطقه قرار گرفت و دستوراتی را برای رفع این 
موارد با هدف ترویج کتاب و کتابخوانی در سطح 
جزیره صادر کرد.کتابخانه های عمومی اندیشه 
و خلیج فارس در شهر قشم، کتابخانه حضرت 
علی ابن ابی طالب )ع( در شهر درگهان، کتابخانه 
حضرت محمد رسول الله )ص( در روستای 

خالدین، کتابخانه فرزانگان در روستای کوشه، 
کتابخانه ملا مصبح در روستای لافت و کتابخانه 
بنی معین در روستای گورزین، کتابخانه های 
عمومی سطح جزیره قشم بودند که مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم مورد بازدید قرار گرفتند.

به گزارش مهر ؛براساس این گزارش، با برنامه 
ریزی صورت گرفته از سوی معاونت فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری و اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی منطقه آزاد قشم در این بازدیدها، مجموعاً 
بیش از ۱۷۰۰ نسخه کتاب مربوط به حوزه کودک 
و نوجوان از سوی سازمان منطقه آزاد قشم به 

کتابخانه های عمومی سطح جزیره قشم اهدا شد.

همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی صورت گرفت
اهدای ۱۷۰۰ جلد کتاب به کتابخانه های عمومی قشم

طرح :کاربخش
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حوادث

روابط عمومي با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلا ءبه بيماری گواتر و آسم كاهش مي يابد
 شیلات هرمزگان 

اسیدپاشی  پرونده  سرویس حوادث// 
مرموز به دختر و پسر دانشجوی پزشکی 
در حالی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد که هر کدام، دیگری را 

عامل اسیدپاشی معرفی می کنند.
رسیدگی به این پرونده از فروردین سال ۹۵ با 
مراجعه پسر دانشجویی که دست و صورتش 
با اسید سوخته بود به یکی از بیمارستان های 
تهران آغاز شد. کادر درمانی سرگرم درمان های 
اولیه روی مهران بودند که دختری جوان به نام 
ترانه نیز که سر و صورت او هم با اسید سوخته 
بود به همان بیمارستان آمد. مشاهدات کادر 
درمانی بیمارستان نشان می داد هر دو در یک 
زمان و با یک ماده شیمیایی آسیب دیده اند. از 

این رو مأموران انتظامی بیمارستان را در جریان 
قرار دادند و آنها هم تحقیقاتشان را شروع 
کردند و بررسی ها نشان داد مهران و ترانه هر 
دو در یک دانشگاه تحصیل می کنند مهران 
دانشجوی سال آخر پزشکی و ترانه هم در یک 
رشته فرعی پزشکی در مقطع کارشناسی ارشد 
تحصیل می کرد. در حالی که هر دو نفر از گفتن 
واقعیت طفره می رفتند سرانجام پسر جوان مورد 
بازجویی قرار گرفت و گفت: چند ماهی است 

که به قصد ازدواج با ترانه دوست شده بودم اما 
بعد از مدتی متوجه شدم که او دختر دلخواه 
من نیست. بعد از آن هم با دختر دیگری نامزد 
کردم اما ترانه حاضر به جدایی نبود من هم به 
او گفتم تا برای آخرین بار به خانه ام بیاید تا این 
موضوع را تمام کنیم.دقایقی پس از حضور او 
در خانه نامزدم سرزده به خانه ام آمد و ناچار 
شدم به بهانه ای او را دست به سر کنم تا متوجه 
حضور ترانه در خانه ام نشود. اما ترانه خیلی 

عصبانی شد و به سمت آشپزخانه رفت و یک 
چاقو برداشت من را تهدید کرد که اگر رابطه ام 
را با نامزدم تمام نکنم خودش را می کشد و من 
هم برای اینکه اتفاق بدی نیفتد و او به خودش 
آسیبی نزند قبول کردم. چند دقیقه بعد که اوضاع 
قدری آرام شده بود در اتاقم نشسته بودم که 
به یکباره احساس کردم همه بدنم سوخت 
وقتی چشمانم را باز کردم دیدم ترانه ظرف 
اسید را از داخل دستشویی برداشته و روی 

من ریخته است. من هم بلافاصله خودم را به 
بیمارستان رساندم اما از ترس آبرویم حرفی 
نزدم.بعد از ادعاهای مهران ترانه بازداشت شد 
ولی او موضوع را به گونه دیگری مطرح کرد و 
گفت: خانه پدری ام در شهرستان است و پس 
از قبولی در دانشگاه به تهران آمدم. چند ماه 
پیش با مهران آشنا شدم می گفت عاشقم شده و 
قصد دارد با من ازدواج کند. ولی از چند هفته 
پیش او ناگهان رفتارش عوض شد و گفت باید 

ارتباطمان را قطع کنیم. روز حادثه هم به دعوت 
خودش برای حل این موضوع به خانه اش رفته 
بودم که دختری به خانه اش آمد. خیلی عصبانی 
شدم و با ناراحتی به او گفتم حالا که نامزد داری 
دیگر در این رابطه نمی مانم اما او ناگهان با اسید 

به سمتم آمد و من را سوزاند.
ترانه در ادامه گفت: نمی خواستم شکایت کنم 
و باعث آبروریزی شوم اما وقتی او به دروغ 
من را متهم کرده من هم واقعیت را می گویم و 

شکایت دارم.
بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ 
دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد تا واقعیت 

ماجرا مشخص شود. 

2 ادعا در پرونده اسیدپاشی دختر و پسر دانشجو

حوادث جهان
  بازداشت عنصر خطرناک داعشی 

در استان فلوجه 
 نیروهای امنیتی عراق موفق شدند با انجام یک عملیات پیچیده 
اطلاعاتی یک عنصر تکفیری-تروریستی داعش را بازداشت کنند.
دستگاه اطلاعاتی عراق یک تروریست داعشی در شهر فلوجه واقع 
در استان الانبار را بازداشت کرد.طبق گزارش منابع امنیتی فلوجه، 
عملیات دستگیری عنصر جنایتکار داعشی درپی وصول اطلاعات 
دقیق در هماهنگی با بخش اطلاعات و عملیات استان الانبار 
انجام شده است.پیشتر سرهنگ صلاح العیساوی فرمانده تیپ یکم 
حشد شعبی در الانبار درادامه تلاش های مستمر نیروهای مردمی 
عراق در پاکسازی پسماند داعش از خاک عراق از آغازعملیات 
در مناطق صحرایی برای تعقیب عناصر تکفیری خبر داده بود.وی 
افزود: نیروهای ارتش با حمایت حشد شعبی عملیات هایی را 
در مناطق الرحالیه، الذیابیه، عین سمین، وادی قذف و معیله در 
غرب الانبار انجام دادند و موفق به پاکسازی آن به طور کامل از 
بازمانده های داعشی و مواد منفجره کارگذاشته شده از سوی آنها 
شدند.العیساوی گفت: این منطقه از نظر جغرافیایی شرایط پیچیده 
ای دارد و داعشی ها از آن برای مخفی شدن و حمله به نیروهای 
امنیتی بهره می برند. پاکسازی این مناطق در رفع خطر حمله به 

نیروهای امنیتی نقش بسزایی دارد.

توافق بغداد با واشنگتن برای خروج ۵۰۰ سرباز 
آمریکایی از عراق

 وزیر خارجه عراق اعلام کرد، بغداد و واشنگتن درخصوص 
خروج ۵۰۰ سرباز آمریکایی از عراق به توافق دست یافتند. به 
گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرامنطقه ای القدس العربی، وزیر 
خارجه عراق در کنفرانس خبری که بعد از تماس تلفنی مصطفی 
الکاظمی، نخست وزیر عراق و مایک پامپئو، وزیر خارجه آمریکا 
درباره بررسی آینده ائتلاف بین المللی به رهبری آمریکا انجام 
گرفت، اعلام کرد، توافق بر سر خروج ۵۰۰ سرباز آمریکایی 
بعد از رایزنی های بین الکاظمی و پامپئو صورت گرفت. این 
دو درباره کاهش نیروهای آمریکایی در عراق به ۲۵۰۰ سرباز 
توافق کردند. در حال حاضر تعداد نیروهای آمریکایی در عراق 
۳۰۰۰ تن است.وی افزود: با این توافق عراق وارد مرحله چهارم 
و نهایی درباره خروج نیروهای آمریکایی می شود.او تاکید کرد، 
بقیه نیروهای آمریکایی مستقر در عراق غیرنظامی و غیررزمی 
هستند.رئیس دستگاه دیپلماسی عراق تاکید کرد، دولت عراق به 
هماهنگی با دولت آمریکا به خصوص در زمینه های اطلاعاتی و 
رایزنی های نظامی و آموزش نیروهای عراقی ادامه خواهد داد.روز 
سه شنبه پامپئو و الکاظمی به بررسی آینده همکاری بین عراق و 
ائتلاف بین المللی در سایه افزایش توانمندی های نیروهای عراقی 

در مقابله با داعش پرداختند.

  

هیچ گاه نتوانستم در برابر اقتدار و نگاه های ترسناک مادرم 
خواسته هایم را مطرح کنم تا جایی که او خودش دختری 
را برایم انتخاب کرد و مرا پای سفره عقد نشاند، در حالی 
 که من دختر دیگری را دوست داشتم اما جرئت ابراز عشق 

و علاقه ام را نداشتم، تا این که ...
جوان ۲۸ساله ای که برای شکایت از مادرش وارد اتاق مددکاری 
اجتماعی شده بود، با بیان این که مادرم با توهین و فحاشی و 
تخریب لوازم در محل کارم، آبروی مرا برده و در این سن  کتکم 
زده است، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد 
گفت: از همان دوران کودکی، مادرم طوری با ما رفتار کرده بود که 
همه خانواده تابع نظرات او بودیم. هیچ گاه جرئت نداشتم برخلاف 
میل مادرم حرفی بزنم یا رفتاری انجام بدهم. همه اعضای خانواده 
بدون چون و چرا به خواسته هایش عمل می کردیم. فقط کافی 
بود نگاهی غضب آلود داشته باشد تا از ترس به امر و نهی هایش 
پاسخ مثبت بدهیم. حتی پدرم جرئت نمی کرد با او مخالفت کند. 
در واقع مادرسالاری عجیبی در خانه حکمفرما بود، تا این که من 
در سال آخر دبیرستان عاشق دختر همسایه شدم. اگرچه هیچ 
وقت نتوانستم عشقم را به او ابراز کنم اما از نگاه های »پروانه« 
می فهمیدم که او نیز به من علاقه مند است. خلاصه در حالی که 
عاشق بودم، وارد دانشگاه شدم و در رشته مهندسی راه و ساختمان 
ادامه تحصیل دادم. در همین روزها بود که فهمیدم قرار است پروانه 
با پسر غریبه ای ازدواج کند. تصمیم گرفتم ماجرای علاقه ام به 
پروانه را برای مادرم بازگو کنم اما هنگامی که در حال زمینه سازی 
برای بیان خواسته ام بودم، مادرم نگاهی به چهره ام انداخت که از 
ترس زبانم بند آمد و بلافاصله موضوع را عوض کردم. خلاصه 
پروانه ازدواج کرد و من در آتش عشق او می سوختم، تا این که 
تحصیلاتم به پایان رسید و بعد از اتمام دوره سربازی، مادرم یک 
شرکت مهندسی برایم راه اندازی کرد و من مشغول کار شدم. هنوز 
مدت زیادی از آغاز به کارم در شرکت نمی گذشت که روزی 
مادرم مرا به مرکز خرید برد و کت و شلوار شیکی برایم خرید تا 
به خواستگاری برویم. او دختر یکی از همکارانش را برایم انتخاب 
کرده بود. در جلسه خواستگاری هم فقط مادرم صحبت می کرد 
و من هم با تکان دادن سرم حرف هایش را تایید می کردم. خیلی 

زود با »سوسن« که دختری مغرور و پرتوقع بود پای سفره عقد 
نشستم. گویی نامزدم کپی مادرم بود. هر وقت با نظرش مخالفت 
می کردم، به گرفتن طلاق یا به اجرا گذاشتن مهریه تهدید می شدم. 
از این که باید بقیه عمرم را در کنار زنی سپری کنم که اخلاق مادرم 
را داشت، زجر می کشیدم ولی بازهم به خاطر تهدیدهای مادرم 
سکوت می کردم و به زندگی با او ادامه می دادم، در حالی که هیچ 
علاقه قلبی به سوسن نداشتم. چند ماه بیشتر از ازدواجم نگذشته 
بود که متوجه شدم پروانه از همسر معتادش طلاق گرفته و با یک 
فرزند پسر به خانه پدرش بازگشته است، چرا که او از مادرم 
خواسته بود تا در شرکت من کاری برایش پیدا کند. مادرم نیز که 
از علاقه من به پروانه اطلاع نداشت، او را به عنوان منشی دفترم 
معرفی کرد. این در حالی بود که هر روز فاصله بین من و همسرم 
بیشتر و سردتر می شد. تا این که بالاخره یک روز سوسن تصمیم 
گرفت در خارج از کشور زندگی کند و به همین دلیل خیلی راحت 
از من جدا شد. بعد از رفتن سوسن تصمیم گرفتم دیگر برای خودم 

زندگی کنم و روی پای خودم بایستم.
خلاصه بدون اطلاع مادرم و به طور مخفیانه به پروانه پیشنهاد 
ازدواج موقت دادم. او هم که از گذشته احساس عاطفی نسبت به 
من داشت، خیلی زود قبول کرد و من او را به عقد موقت خودم در 
آوردم تا مخفیانه با هم زندگی کنیم. برای پروانه و فرزندش یک 
واحد آپارتمانی اجاره کردم و هزینه هایش را می پرداختم ولی 
هنوز بیشتر از سه ماه از این ماجرا نگذشته بود که مادرم پی به 
رابطه و ازدواج ما برد. او با عصبانیت به منزل پدری پروانه رفت 
و چنان آبروریزی به راه انداخت که مادر پروانه سکته کرد و به 
بیمارستان منتقل شد. او سپس برای تنبیه پروانه به شرکت آمد و با 
توهین و فحاشی و تخریب میز و صندلی های دفترم، مرا کتک زد 
و همسرم را بیرون انداخت. این بود که تصمیم به شکایت از مادرم 
گرفتم تا این اندازه در سرنوشت، زندگی و آینده من دخالت نکند. 
اما وقتی با خودم خلوت کردم قلم را بر زمین گذاشتم چرا که او 
مادرم است و من حق شکایت از او را ندارم و ...شایان ذکر است، 
با تلاش مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری و دعوت از مادر این 
جوان ماجرای ازدواج او مورد بررسی های کارشناسی و روان 

شناختی قرار گرفت.

مادرسالار!

در امتداد تاریکی

سرویس حوادث // معاون اجتماعی پلیس 
پیشگیری پایتخت از سوءاستفاده یک 
باند خلافکار از یک »سیم کارت« گمشده 
و وارد شدن اتهام کلاهبرداری به صاحب 

آن خبر داد. 
معاون اجتماعی پلیس پیشگیری تهران از 
سوءاستفاده یک باندکلاهبرداری از سیم کارت 
گمشده یک جوان خبر داد.سرگرد وحید 

سلطانی در تشریح خبر فوق اظهار داشت: 
مدتی قبل جوان ۳۰ ساله ای برای انجام 
امورات اداری به یکی از شعبات بانک در 
تهران مراجعه می کند که متوجه مسدود بودن 
افزود: پسر  بانکی اش می شود.وی  حساب 
جوان با پیگیری و مراجعه به مرجع قضائی 
متوجه می شود حساب بانکی اش با دستور 
قضایی با شکایت ۸ شاکی در خصوص پرونده 
کلاهبرداری مسدود شده است.سرگرد سلطانی 
ادامه داد: در بررسی های پلیسی مشخص شد 
که پسر جوان دارای ۳ سیم کارت است که 
یکی از آنها را ۶ ماه قبل در اسباب کشی خانه 
اش گم کرده و  با توجه به اینکه با سیم کارت 
گمشده کاری نداشته، متوجه موضوع نبوده 

است.این مقام انتظامی عنوان کرد: پسر جوان 
در ادامه پیگیری ها اطلاع پیدا کرد که یک 
باند کلاهبرداری با استفاده از سیم کارت وی 
در فضای مجازی اقدام به خرید و فروش و 
تراکنش های بانکی انجام داده است و در برابر 
اتهام کلاهبرداری قرار گرفته است.سرگرد 
سلطانی با اشاره به اینکه تحقیقات پلیسی 
برای شناسایی اعضای این باند در دستور 
کار قرار دارد، اظهار داشت: شهروندان پیگیر 
اسناد و مدارک و سیم کارت خود باشند 
و آنها را در گاوصندوق نگهداری کنند و از 
طریق اپراتورهای مختلف پیگیر باشند که چند 
سیم کارت به نامشان است تا افراد سودجو از 

سیم کارت های شهروندان استفاده نکنند.

سیم کارت گمشده،پای صاحبش را به دادگاه کشید

 سرویس حوادث// جوان ۲۱ ساله ای که 
به دنبال نزاع و اختلافات قبلی، دست به 
جنایتی وحشتناک زد و سه نفر را کنار 
دیوار منزل به آتش کشید، در حالی با 
تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی دستگیر شد که یکی از 
جان  سوختگی  شدت  اثر  بر  مصدومان 

سپرد. 
 ماجرای جنایت با شعله های وحشت از اوایل 
آبان زمانی کلید خورد که اختلافاتی بین چند 
جوان هم محله ای در خیابان حر ۱۹ )قلعه 
ساختمان( مشهد آغاز شد. این اختلافات که ابتدا 
با مشاجرات لفظی همراه بود در حالی به نزاعی 
خونین کشید که دامنه اختلافات گسترده تر شد 
و کینه عمیقی بین جوانان محله شکل گرفت. در 
این میان ناگهان طرف های نزاع با شکستن شیشه 
های نوشابه و ایجاد رعب و وحشت طوری به 
یکدیگر حمله ور شدند که خون از سر و صورت 
برخی از عاملان نزاع سرازیر شد و صدمات 
جسمی به آن ها وارد آمد. به گزارش خراسان، 
در پی این نزاع خونبار، »صمد« )یکی از افراد 
شرکت کننده در نزاع( شکایتی را در دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد مطرح کرد تا با توسل 
به قانون »محمدرضا-خ« را پای میز محاکمه 
بکشاند. در حالی که کشمکش بین آن ها ادامه 
داشت و به تهدید و خط و نشان رسیده بود یکی 
از افراد پیشنهاد آشتی را مطرح کرد. این گونه 
بود که طی تماس تلفنی با »محمدرضا« قرار شد 

برای گفت و گو و رفع کدورت ها به سمت منزل 
خاله »محمدرضا« در خیابان حر ۱۹ بروند. 
حدود ساعت ۱۷ یازدهم آبان بود که چند جوان 
کنار دیوار منزل خاله »محمدرضا« به انتظار او 
ایستادند اما در یک لحظه حادثه هولناکی رخ 
داد که با جیغ و فریادهای دلخراشی همراه شد. 
»محمدرضا« )جوان ۲۱ ساله( که با طرف های 
مقابل نزاع قرار گذاشته بود، به طور غافلگیرانه 
ای از پشت بام، ظرف حاوی بنزین را در حالی 
روی جوانان منتظر کنار دیوار ریخت که دستمال 
آغشته به بنزین را نیز شعله ور کرده بود و پایین 
انداخت. خیلی زود لباس های چند جوان آتش 
گرفت و آن ها از شدت سوزش در شعله های 
آتش، فریادهای دلخراشی می کشیدند. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است، با فرار مهاجم 
آتش افروز از پشت بام، بالاخره شعله های آتش 
با کمک رهگذران و اهالی محل خاموش شد 
و سه تن از جوانان که دچار سوختگی شدید 
شده بودند به بخش سوختگی بیمارستان امام 
رضا)ع( انتقال یافتند و تحت مداوا قرار گرفتند. با 
گزارش این حادثه هولناک به نیروهای انتظامی، 
تحقیقات گسترده با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی قاضی اسماعیل عندلیب )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( درحالی برای شناسایی 
و دستگیری عامل یا عاملان این آتش سوزی 
وحشتناک آغاز شد که بررسی ها نشان داد 
»محمدرضا« به مکان نامعلومی گریخته است 
؛بنابراین پرونده ای در شعبه ۴۰۴ مجتمع قضایی 

شهید بهشتی مشهد تشکیل شد و زیر نظر قاضی 
حسنی مورد رسیدگی قرار گرفت. در حالی که 
کنکاش های پلیس برای ردیابی عاملان این 
ماجرا ادامه داشت، تلاش های کادر درمان برای 
نجات جان یکی از مصدومان به نتیجه نرسید و 
»داود« بعد از چند روز جدال با مرگ، بالاخره 
در بیست و ششم آبان و بر اثر شدت عوارض 

ناشی از سوختگی جان سپرد.
 به دنبال مرگ این جوان که حدود ۲۷ سال 
داشت، پرونده مذکور رنگ جنایی گرفت و 
روند تحقیقات نیز تغییر کرد. گزارش خراسان 
حاکی است، با راهنمایی های قاضی عندلیب 
که کارنامه درخشانی در رسیدگی به پرونده 
های جنایی دارد، رسیدگی ویژه به این پرونده در 
پلیس آگاهی خراسان رضوی آغاز شد و بدین 
ترتیب گروه تخصصی از کارآگاهان اداره جنایی 
آگاهی به سرپرستی سرهنگ وحید حمیدفر 
)افسر پرونده( وارد  عمل شدند و به تحقیق در 
این باره پرداختند. کارآگاهان پس از تجزیه و 
تحلیل های کارشناسی و همچنین بهره گیری از 
تجربیات پلیسی و با به کارگیری منابع و مخبران، 
محل اختفای »محمدرضا« را در منطقه پنجتن 
مشهد شناسایی کردند تا این که شب چهارشنبه 
گذشته، او را در یک عملیات هماهنگ به دام 
انداختند و به مقر انتظامی انتقال دادند. این 
جوان ۲۱ ساله که در ابتدا هرگونه دخالت در 
 ماجرای به آتش کشیدن سه جوان را انکار
 می کرد، وقتی در برابر شواهد و مدارک مستند 

قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و به 
آتش زدن آن ها کنار دیوار اقرار کرد. متهم این 
پرونده جنایی که با  نظارت سرهنگ بهرامزاده 
)رئیس اداره جنایی آگاهی( مورد بازجویی های 
فنی قرار گرفته بود در بخشی از اعترافاتش گفت: 
»داود« )مقتول( با من تماس گرفت که با هم 
آشتی کنیم. من هم با آن ها کنار منزل خاله ام قرار 
گذاشتم ولی زمانی که  دیدم آن ها چند نفری و با 
چاقو و قمه به محل قرار آمده اند خیلی ترسیدم 
 چون آن ها بعد از  نزاع اول نیز مرا تهدید به قتل 
می کردند! به همین دلیل به همراه یکی از دوستانم 
سوار موتورسیکلت شدم و یک ظرف چهارلیتری 
بنزین از جایگاه سوخت گرفتم و از کوچه پشت 
منزل خاله ام به پشت بام رفتم. مقداری بنزین را 
داخل قوطی نوشابه خانواده ریختم درحالی که 
سر پلاستیکی آن را بریده بودم سپس دستمالی را 
به بنزین آغشته کردم .قصد داشتم با شعله آتش 
آن ها را بترسانم ولی وقتی دستمال را آتش 
زدم ناگهان ظرف حاوی بنزین »گر« گرفت و 
من هم از پشت بام ظرف بنزین را با دستمال 
شعله ور روی طرف های مقابل انداختم و فرار 
کردم اما نتوانستم موتورسیکلتم را با خودم ببرم 
چون امکان داشت اهالی محل مرا دستگیر کنند. 
گزارش خراسان حاکی است: تحقیقات بیشتر 
برای کشف زوایای پنهان این پرونده جنایی و 
همچنین ادعاهای متهم با دستورات ویژه قاضی 
حسنی )بازپرس پرونده( در پلیس آگاهی 

خراسان رضوی ادامه دارد.

جنایت با شعله های وحشت!

طرح :فرشاد شمس الدینی

شکایت از برادر به خاطر مرگ پدر تاجر
سرویس  حوادث// همزمان با شکایت ۲ خواهر درباره مرگ مشکوک 
پدر  ۸۵ ساله شان، کمیسیون پزشکی قانونی برای بررسی علت اصلی 

مرگ این پیرمرد تشکیل خواهد شد.
چندی پیش زن جوانی به پلیس رفت و از مرگ مشکوک پدر ۸۵ ساله اش 
شکایت کرد و گفت: مدتی قبل پدرم فوت کرد و او را دفن کردیم. تا اینکه 
چند روز قبل یکی از آشنایانمان گفت که برادرم آمپول انسولینی به پدرم تزریق 
کرده بود که باعث مرگ او شده است. به همین دلیل من و خواهرم از برادرم، 
کوروش شکایت داریم و او را مقصر مرگ پدرم می دانیم. پدر ما وضع مالی 
خوبی داشت و تاجر سرشناسی بود.با شکایت زن جوان تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی های اولیه تیم تحقیق به سراغ کوروش 
رفتند. پسر جوان در تحقیقات گفت: پدرم به خاطر کهولت سن بیماری های 
مختلفی داشت و زمانی که من از این ماجرا با خبر شدم، کار و زندگی ام را در 
انگلیس رها کرده و به ایران آمدم تا از او و مادرم مراقبت کنم.او ادامه داد: ۴ 
سال است که از آنها مراقبت می کنم و در این مدت دو خواهرم بندرت برای 
دیدن پدرم می آمدند. این اواخر حال پدرم وخیم تر شده بود. پدرم در یک خانه 
ویلایی زندگی می کرد که طبقه پایین خانه را به یک دکتر عمومی اجاره داده ایم. 

وقتی حال پدرم بدتر شد از دکتری که مستأجر پدرم بود نظرخواهی کردم و او 
گفت مقداری انسولین به پدرت تزریق کن. مرد جوان ادامه داد: من شب حادثه 
به یکی از اقوام زنگ زدم و از او پرسیدم که اگر بخواهم به پدرم انسولین تزریق 
کنم چقدر باید تزریق کنم. او هم گفت ۱۵ سی سی انسولین کافی است. این را 
هم بگویم که پدرم دیابتی نبود وهرگز در عمرش از انسولین استفاده نکرده بود.

روز حادثه ساعت ۱۱ صبح ۱۵ سی سی انسولین به پدرم تزریق کردم وساعت 
۳ بعد از ظهر آن روز هم پدرم فوت کرد. اما مرگش به خاطر تزریق انسولین 
نبود پدرم حالش از قبل بد بود. حالا خواهرهایم از من شکایت دارند و مدعی 
هستند که به خاطر تصاحب اموال پدرم باعث مرگ او شده ام. درصورتی که 
من اگر دنبال پول بودم زندگی ام را رها نمی کردم و به ایران نمی آمدم تا از او 
مراقبت کنم.باتوجه به اینکه جسد پیرمرد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ 
به پزشکی قانونی نرفته و علت اصلی مرگ نامشخص بود، بازپرس جنایی 
دستور تشکیل کمیسیون پزشکی قانونی برای بررسی این موضوع را صادر کرد. 
تحقیقات برای بررسی این موضوع که آیا تزریق انسولین عامل مرگ پیرمرد 

بوده یا دلیل دیگری داشته ادامه دارد.

پلیس  اجتماعی  معاون  حوادث//  سرویس 
راهنمایی و رانندگی ناجا نسبت به کلاهبرداری 
افرادسودجو تحت عنوان دریافت مجوز تردد در 

ساعات محدودیت عبور و مرور هشدار داد.
سرهنگ عین الله جهانی گفت: اخیرا در موارد مشاهده 

شد که برخی افراد سودجو و کلاهبردار با روش 
متقلبانه و با انتشار خبر و لینکی در فضای مجازی 
با موضوع مجوز پلیس راهور به اساتید و پزشکان در 
ساعت محدودیت عبور و مرور سعی در اخذ اطلاعات 
پزشکان به طرز غیر قانونی و با اهداف نامعلومی دارند.

وی ادامه داد: پلیس راهور با تکذیب این موضوع 
اعلام می کند که اساتید و پزشکان عزیز به هیچ وجه 
به چنین اخبار واهی توجه نکرده و اطلاعات شخصی 
و سازمانی خودتان را در اختیار افراد ناشناس قرار 

ندهند.

 هشدار پلیس نسبت به سودجویی درپوشش دریافت مجوز تردد
 در ساعات محدودیت

سرویس حوادث// مرد شیاد که پس از جلب 
اعتماد زن جوان و دوستی با او وارد خانه اش 
شده بود با تهدید چاقو اموالش را سرقت و فرار 

کرد.
چندی پیش زن جوانی به پلیس رفت و از 
سرقت پول و طلاهایش خبر داد و گفت: 
مدتی قبل از همسرم طلاق گرفتم و تنها 
زندگی می کردم از آنجا که زمان زیادی 
در شبکه های اجتماعی و اینستاگرام وقت 
می گذراندم با مردی آشنا شدم، بعد از چند 
روز او از من خواست تا بیشتر با هم آشنا 

شویم و کم کم به من ابراز علاقه کرد. از آنجا 
که اعتمادم را جلب کرده بود با او دوست 
شدم و چند باری هم یکدیگر را ملاقات 
کردیم. این مرد که امیر نام داشت به من 
پیشنهاد ازدواج داد. من هم که تصور می کردم 
او قصد ازدواج دارد، ارتباطم را با او بیشتر 

کردم و حتی چندین عکس هم با او گرفتم.
زن جوان ادامه داد: ارتباط ما هر روز 

صمیمی تر می شد تا اینکه یک روز امیر 
را به خانه ام دعوت کردم تا درباره ازدواج 
بیشتر باهم صحبت کنیم، اما زمانی که او 
وارد خانه ام شد ناگهان با تهدید چاقو، طلا 
و پول های باارزشی را که داشتم، سرقت 
کرد. امیر تهدید کرد که اگر از این ماجرا 
حرفی به کسی بزنم یا به پلیس شکایت 
کنم عکس هایی را که در این مدت باهم 

گرفته ایم، در فضای مجازی منتشر خواهد 
کرد. در حالی که بشدت شوکه شده بودم او 
به من گفت که این شگردش است و تا کنون 
از چندین زن و دختر با این شیوه سرقت و 

اخاذی کرده است.
در حالی که زن جوان عکس و مشخصات 
متهم را به پلیس می داد خواهان دستگیری 
و مجازات او شد. بدین ترتیب با شکایت 
زن جوان، به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، تحقیقات برای دستگیری مرد جوان 

و شناسایی قربانیان احتمالی او ادامه دارد.

دام مرد شیاد برای زن جوان
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 جزئیات محدودیت های کرونایی کیش اعلام شد

خبری

   اجرای طرح »هر کارمند، حامی فرزند معنوی« 
در پارسیان

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // طرح »هر کارمند، 
حامی فرزند معنوی« در قالب پویش ملی ایران مهربان، به صورت 
جدی در ادارات و سازمان ها شهرستان پارسیان اجرا می گردد.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا پور، فرماندار پارسیان در جلسه 
با رئیس کمیته امداد شهرستان بر لزوم تشکیل ستاد شهرستانی 
برای اجرای طرح تکریم ایتام به ویژه طرح »هر کارمند، حامی 
فرزند معنوی« در ادارات اشاره کرد و گفت: هر کارمند با توجه 
به توان مالی خود می تواند در این طرح مشارکت داشته باشد و 
برای اجرای بهتر طرح از تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان 
خواهیم خواست که مسئولیت پیگیری آن را به یکی از کارمندان 
خود واگذار نمایند.فرماندار شهرستان پارسیان افزود: این طرح 
یک وظیفه اداری و دستوری نیست بلکه یک عمل خداپسندانه 
با ارزش های انسانی والا بوده که مشارکت در آن باعث افزایش 
خیر و برکت در زندگی خواهد گردید.عبدالمجید نصیریان، 
رئیس کمیته امداد پارسیان در این جلسه گفت: در حال حاضر 
۳۹۵ خانواده ایتام و محسنین تحت حمایت کمیته امداد پارسیان 
هستند که از خدمات این نهاد بهره مند هستند.نصیریان به اجرای 
طرح »هر کارمند، حامی فرزند معنوی« در قالب پویش ملی 
ایران مهربان اشاره و افزود: سامانه اکرام در سایت کمیته امداد 
به صورت شفاف فرآیند تحت حمایت قرار دادن هر یتیمی را 
مشخص کرده و کارمندان می توانند با ورود به این سامانه و پس 
از ثبت نام به صورت مستقیم اقدام به واریز مبلغ به حساب ایتام 
تحت تکفل خودنمایند.رئیس کمیته امداد پارسیان یادآور شد: 
حامیان نیکوکار می توانند با مراجعه حضوری به دفاتر کمیته 
امداد در شهرستان و یا سایت الکترونیکی emdad.ir فرزند 
معنوی مورد نظر خود را انتخاب و ماهانه کمک های خود را 

به این فرزندان اهدا کنند.

اجرای طرح احیای گیاهان دارویی
 در مراتع رودان 

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // حسین محسنی 
زاده رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان از اجرای 
طرح احیای آویشن زارهای مراتع رهدار این شهرستان خبر 
 داد . به گزارش خبرنگار دریا  ، محسنی زاده گفت :با توجه به
 بارندگی های فصل پاییز جاری و رویش مناسب گیاهان 
دارویی از جمله آویشن در سطح مراتع شهرستان رودان 
طرح بهره برداری ، احیاء ، اصلاح و توسعه مراتع رهدار با 
همکاری شرکت تعاونی تخصصی فراگیر نگارستان سبز رودان 
 ، مرتعداران و جوامع محلی به مدت ۳ ماه در شهرستان اجرا
 می گردد . در این طرح بهره برداران همزمان با بهره برداری 
عملیات خاکدهی و هلالی آبگیر بوته کاری و عملیات بذر پاشی 
قبل از فصل بارندگی انجام می شود .محسنی زاده در پایان 
افزود : پیش بینی می شود در سال جاری ۲۰ تن آویشن از 

رویشگاه مراتع شهرستان برداشت شود.

 سرویس شهرستان //  سخنگوی 
شورای سلامت کیش مصوبات 
اقدامات  ستاد  جلسه  امین  سی 
پیشگیرانه بیماری کرونا در خصوص 
اعمال محدودیت های جدید ازامروز 

اول آذر را اعلام کرد. 
دکتر محمودرضا  افزود: مصوبات اعلام 
شده لازم الاجرا است و همه نهادها 
،ارگان ها و ادارات دولتی و خصوصی 
و عموم مردم ملزم به رعایت و اجرای 

دقیق آن هستند.
وی با بیان اینکه از ابتدای آذر به مدت 

دو هفته  ورود و خروج خودرو از 
جزیره کیش ممنوع خواهد بود، تصریح 
کرد: کلیه فعالیت های مراکز و اماکن 
گردشگری شامل جنگ های شبانه 
،شناورهای تفریحی ،پلاژها،پارک های 
کودک ،پارک آبی ،پارک دلفین ،مجموعه 
کاریز،بولینگ ،سالن های ماساژ،موسیقی 
زنده در رستورانها و کافی شاپ ها ،کلیه 
تفریحات دریایی و باشگاه های ورزشی 

به مدت دو هفته تعطیل خواهد بود.
برگزاری  اینکه  به  با اشاره  رضانیا 
هرگونه همایش و گردهمایی و حتی 

جلسات اداری بالای ۲۰ نفر ممنوع 
خواهد بود، اظهار کرد: کلیه فعالیتهای 
 موسسات آموزشی ،فرهنگی و هنری،

فرهنگسرا ها و کلاس های آموزشی 
به مدت دو هفته تعطیل خواهد بود.

سخنگوی شورای سلامت کیش با بیان 
اینکه به مدت دو هفته اتمام ساعت کار 
بازارها )بجز مراکز تهیه ارزاق عمومی(

تا ساعت ۲۱:۳۰ است، اظهار کرد: به 
مدت دو هفته اتمام کار رستورانها و 
کافی شاپ ها تا ساعت ۲۴ خواهد بود 
و این اماکن بایستی با حداکثر ظرفیت 

۵۰ درصد و رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی ابلاغی فعالیت کنند.وی با اشاره 
 به اینکه دسترسی و حضور در سواحل

 و پارک های ساحلی از ساعت ۲۴ به 
مدت دو هفته ممنوع خواهد بود، اضافه 
کرد: کلیه ادارات و نهادها با ۵۰ درصد 
نیروی شاغل خود به مدت دو هفته 
فعالیت کنند.به گزارش فارس ؛ سخنگوی 
شورای سلامت کیش بیان کرد اجرای 
این مصوبه مشمول اداراتی که مرتبط 
 با خدمات بهداشتی و سلامت هستند

 نمی شود.

  
ن سند مالکیت                               آگهی فقدا

 نظر به اینکه خانم صغری نژاد یوسفی فرزند محمد به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره 153 22 /1  مورخ 25/ 8 
/1399 مدعیست که سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک بابخانه تحت پلاک ثبتی 169 فرعی از 50 52 اصلی واقع در 

کوی ملت- بخش یک حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان بشماره چاپی  344 15 سری الف سال 80 که در 
صفحه 184 دفتر 70 ذیل شماره 33 130 به نام خانم صغری نژاد یوسفی فرزند محمد ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
است به علت جابجایی مفقود شده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  نموده ضمنا بموجب دستورشماره 313 201 614 117 
210 9 مورخ 14 / 1392/7صادره از دادیار محترم شعبه اول بندرعباس بملغ 00000000 15 به نفع حمیدرضا علیزاده بازداشت 

می باشدلذا استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی وتبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شودهر کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل 
سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید 

اخذ نمایددر غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. تاریخ انتشار :1399/9/1  466/ 99 م الف

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

  
ن سند مالکیت                   آگهی فقدا

 نظر به اینکه خانم میترا نساج یزدی بشماره سند  385 441 مالک ششدانگ به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 24 
قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک 756 29 فرعی از
 39 19 اصلی در قشم -شهرک سام و زال قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده یکصد و چهل قانون برنامه سوم توسعه 
سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند 
مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه  تحت پلاک 39/29756 19 اصلی به نام خانم میترا نساج یزدی فرزند غلام رضا به 
شماره ملی  947 779 941 0 صادره از مشهد ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و به استناد سند شماره 421 109 -2 /11/ 

1398  دفترخانه 24 قشم در رهن بانک مسکن شعبه مرکزی قشم به مبلغ  646 945 16 14 ریال می باشدو لذا به استناد ماده 120آئین نامه قانون ثبت و 
تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 99/208 م الف    تاریخ انتشار: 1/ 9/ 1399
محمد آرامش

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
مدیر تعاون روستایی هرمزگان از همکاری 
مشترک تعاون روستایی هرمزگان با دانشگاه 
آزاد اسلامی بندرعباس جهت ارتقا بخش 
کشاورزی تشکل های روستایی و کشاورزی 

تحت پوشش این شبکه خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، سیروس اسدپور در 
این نشست مشترک که با رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی بندرعباس در محل این دانشگاه برگزار 
شد اظهار کرد: این نشست با هدف گسترش 
همکاری های مهارتی بین دو دستگاه به منظور 
استفاده از توانمندی تشکل های تعاونی های 
تولید و شرکت های سهامی زراعی با استفاده 
از ظرفیت واحدهای دانشگاهی در ارتقا بخش 

کشاورزی برگزار شد.
وی افزود: شرکت های تعاونی تولید و سهامی 
زراعی تحت پوشش این سازمان علاوه بر 
اراضی تحت پوشش که خدمات دهی می کنند 
بیش از ۷ هزار هکتار در تملک خود دارند که 
پتانسیل بسیار خوبی جهت ارتقا و توانمندسازی 

بخش کشاورزی خواهد بود.
مدیرتعاون روستایی استان هرمزگان با بیان اینکه 
شبکه تعاون روستایی در زمینه های مختلف 
کشاورزی، خدماتی، بازرگانی و آموزشی دارای 
ظرفیت های مطلوبی است، افزود: این شبکه 
مردمی آمادگی دارد با همکاری و مشارکت 
نهادهای علمی دانشگاهی، مزارع کوچک 
تحقیقاتی، آموزشی و الگویی همچنین کارگاه های 
کوچک صنایع تبدیلی راه اندازی نماید.                                                                                                                                           
   اسدپور آموزش را یکی از اولویت های 
تعاون روستایی با هدف توانمندسازی شبکه 
مردمی تعاون روستایی دانست و اظهار امیدواری 

کرد: تعامل و همکاری خوبی با واحدهای 
دانشگاه آزاد استان در زمینه های مختلف از 
 جمله آموزش داشته باشیم چرا که آموزش 
تعاونی ها می تواند به توانمندسازی فعالان این 

عرصه کمک کنند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس نیز در این 
نشست بر لزوم و استفاده از ظرفیت شرکت های 
تعاونی تولید روستایی و سهامی زراعی برای 
توسعه و پیشتیبانی سامانه نوین کشاورزی تأکید 
کرد و گفت: با هدف توسعه فعالیت ها برمبنای 
رشد علم و بهره گیری از دانش روز واحدهایی 
 دانشگاه آزاد هرمزگان آمادگی دارند در 
زمینه های مختلف تفاهمنامه هایی با تعاون 

روستایی منعقدگردد.
احسان کامرانی افزود: ایجاد انگیزه تغییر و 
بهبود در کشاورزان منطقه و ارتقا تشکل های 
کشاورزی مستعد برای پیشرو و پیشران بودن و 
همچنین آزمودن عملی ظرفیت توسعه کشاورزی 
در مناطق مختلف استان، از جمله اهداف تفاهم 
نامه خواهد بود. دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد 
اسلامی استان هرمزگان، با اشاره به ظرفیت های 
موجود در برخی شهرستان های استان هرمزگان 
و اجرا و راه اندازی مراکز تحقیقاتی کشاورزی 
در برخی از این شهرستان ها تصریح کرد: 
بندرعباس،  شهرستان های  در  موجود  ظرفیت 
پارسیان و جاسک می طلبد  میناب،  حاجی آباد، 
تا با برنامه ریزی دقیق و انجام تحقیقات اولیه 
همراه با طرح آمایش سرزمین به فکر طرح 
توسعه مراکز تحقیقاتی در این شهرستان ها باشیم.

در ادامه مقرر شد تفاهم نامه بین دو دستگاه 
در قالب ارتقا بخش کشاورزی تشکل های 

روستایی و کشاورزی منعقد شود.

همکاری تعاون روستایی و دانشگاه آزاد
 جهت ارتقا تشکل های کشاورزی

 // نژاد سرویس شهرستان  زهرا غفوری 
مسوول یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی 
و اجرائیات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
با توجه به رفع تصرف حریم قانونی ساحل 
و اراضی ملی و دولتی یکی از مجتمع های 
اقامتی- تفریحی قشم در پیش از ظهر ۷ 
آبان ۹۹ از سوی این یگان، در اجرای دستور 
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
استان  بازرسی  کل  اداره  پیگیری های  و  قشم 
هرمزگان، سازه های احداثی غیر مجاز این 
مجتمع تخریب و حریم قانونی آن آزاد سازی 

شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، مصطفی مازندرانی با 

اعلام این مطلب افزود: حسب دستور قضایی مقرر 
گردیده بود مسوولین مجتمع طی مهلت یک هفته ای 
نسبت به جمع آوری اقلام و تجهیزات موجود در 
سازه های احداثی غیرمجاز حریم قانونی ساحل 
همچنین تخریب این سازه ها اقدام نمایند که با 
توجه به اتمام مدت زمان تعیین شده و پیگیری های 
مستمر یگان حفاظت از اراضی ملی و اجراییات، 
مسوولین مجتمع نسبت به جمع آوری اقلام و 
تجهیزات اقدام و طی روز جاری این یگان با 
همکاری مسئولین مجتمع نسبت به تخریب کامل 

سازه ها مبادرت نموده است.
مازندرانی در ادامه تصریح کرد: مساحت اراضی 
ساحلی رفع تصرف شده ۸۹ هزار مترمربع بوده و 

ظرف چند روز آینده تابلو حریم قانونی ساحل بر 
اساس جانمایی میدانی انجام شده از سوی اداره 
ژئوماتیک و جی آی اس سازمان منطقه آزاد قشم  

توسط این یگان نصب خواهد شد.
رییس اداره حفاظت از اراضی ملی و دولتی و 
اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم در پایان از 
حمایت ها و رهنمودهای رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در راستای 
اقدامات این اداره و حمایت های قانونی دادستان 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قشم و اداره 
کل بازرسی استان هرمزگان همچنین تعامل و 
همکاری فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان قشم 

تقدیر کرد.

آزادسازی حریم قانونی ساحل یکی از مجتمع های اقامتی- تفریحی قشم

محقق   // شهرستان  سرویس 
گیاه پزشکی مرکز تحقیقات 
روش  اتخاذ  لزوم  بر  آموزش  و 
مناسب جهت کنترل پروانه میوه 

خوار بادمجان تاکید کرد. 
 با توجه به سطح وسیع زیر کشت 
محصولات سبزی و صیفی در 
توسط  مختلفی  بازدیدهای  استان، 
عضو هیات علمی بخش گیاه 
پزشکی مرکز، از مناطق زیر کشت 
انجام شد.سید سعید  این محصولات 
محصولات  از  بازدید  طی  مدرس 
سبزی و صیفی اظهارداشت: پروانه 
مزارع   در  بادمجان  میوه خوار 

کشاورری مشاهده شده است.
وی خاطرنشان کرد: در صورت 
عدم مبارزه مناسب با این آفت، 
زیادی  شاهد خسارت های  متاسفانه 
اتخاذ روش  بنابراین  بود.  خواهیم 
مناسب و انتخاب سم موثر در 
کنترل این آفت ضروری است.این 
عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات 
هرمزگان  کشاورزی  آموزش  و 
افزود: این آفت از سال ۱۳۷۶ در 
استان مازندران و سپس سایر مناطق 
کشور به خصوص هرمزگان، به طور 
وسیعی روی میوه بادمجان و به طور 
خسارت  گوجه فرنگی  روی  محدود 

وارد می کند. بادمجان، گوجه فرنگی، 
سیب زمینی و سیب زمین شیرین از 
جمله میزبان های این آفت هستند.به 
گفته وی، رنگ حشرات بالغ سفید با 
نقاط صورتی و یا آبی کم رنگ است. 
تخمها به رنگ سفید کرم هستند 
که به صورت انفرادی یا گروهی در 
پشت برگ گیاهان میزبان قرار دارند.

مدرس بیان داشت: لارو آفت با 
تغذیه از سرشاخه و برگ و ایجاد 
تونل داخل میوه ها ایجاد خسارت 

می کند.
 لاروهای جوان آفت به شاخه و 
گل های گیاه حمله می کنند ولی 

لاروهای مسن تر داخل میوه ایجاد 
تونل می کنند و خسارات زیادی را 
 ، بوجود می آورد.به گزارش  فارس 
این عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزی هرمزگان، ضمن 
اشاره به اهمیت مبارزه با  پروانه میوه 
خوار، ابراز داشت که کنترل شیمیایی 
سم »سومیسیدین« و »دسیس« به 
میزان  ۰.۷ لیتر تا ۱ لیتر در هزار لیتر 
آب، دیازینون با غلظت ۲ لیتر در 
مالاتیون  و  لیتر آب، دورسبان  هزار 
با غلظت ۲ تا ۲.۵ لیتر در در هزار 
لیتر در کنترل آفت بسیار مؤثر بوده 
است اما سمپاشی باید زمانی صورت 
گیرد که لاروهای کم در روی ساقه 
سرگردان هستند و به عبارتی تخم ها 

تازه باز شده  باشند.

مشاهده آفت پروانه میوه خوار  در هرمزگان

كمیسیون معاملات
آگهي مزایده عمومي شماره 99-14       

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد  2 قطعه زمین تجاري – خدماتي  - مسکوني واقع در شهر قشم - بلوار هنگام را از طریق مزایده 
عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به فروش برساند. 

-قیمت پایه هر قطعه طبق لیست ) ذیل ( 

ردیف

1

2

 شماره قطعه 

P12

P13

قيمت پایه هر متر مربع زمين

70.000.000

 70.000.000          

قيمت كل هر قطعه زمين 
به ریال

37.107.700.000

39.463.900.000

متراژ زمين

530.11 متر مربع

536.77 متر مربع

-نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق بصورت  نقد و یکجا مي باشد.
-ضابطه ساخت قطعات مذکور :  -تعداد طبقات 6 طبقه  -سطح اشغال طبقات همکف و اول 8۰ % و طبقات بالاتر 4۰ %  -حداکثر تراکم 
ساختماني 3۰۰ %  -حداکثر ارتفاع 24 متر  -مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 5 % ) پنج درصد ( قیمت پایه هر قطعه ،که به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 465۱525348 بانک ملت با شناسه واریز 99۰۰98۰3۱29 به نام سازمان منطقه آزاد 
قشم  -شرایط حضور در مزایده: مزایده گران درصورتي که متقاضي خرید هر دو قطعه زمین به صورت همزمان باشند الزاماً مي بایستي 
 پیشنهاد خود را براي هر قطعه در پاکات جداگانه به دبیرخانه کمیسیون معاملات تسلیم نمایند.  -مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان
 مي توانند پس از واریز مبلغ ۱.5۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره 465۱525348 با شناسه واریز 99۰۰98۰3۱29 بانک ملت به 
نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 99/۰9/۰2 تا  تاریخ  99/۰9/۱۱ جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .-مهلت 
 تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 99/۰9/۱2  تا تاریخ 99/۰9/22 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداري مورخ 99/۰9/22 
مي باشد(-زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ساعت ۱2:۰۰ روز یک شنبه تاریخ .99/۰9/23 - جزیره قشم- اسکله 
بندر بهمن - مدیریت امور حقوقي و قراردادها  - محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور 
حقوقي و قراردادها -دبیر خانه کمیسیون معاملات. تلفن35252۱5۰ - ۰۷6 و  352524۷۱ - ۰۷6 فاکس 3524۱۷۰6-۰۷6 )کد پستی 
: ۷95۱6۱۷444( - آدرس الکترونیکی: www. Qeshm.ir   سایر توضیحات: -به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل 
شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.-سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.-هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده 

مزایده ، می باشد.

شناسه آگهی :99/209 م الف                                   دبیرخانه کمیسیون معاملات

     )نوبت اول(



     )نوبت اول(
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5 ربیع الثانی 1442

 سال  نوزدهم شماره 3468

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

0۴:۴0:06  اذان صبح
 05:59:۴3
 11:29:1۷
 16:5۷:22
 1۷:13:۴2

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:۴0  اذان صبح
 06:30:۴۴
 11:59:36
 1۷:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

0۴:۴2:3۴  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:0۴
 1۷:۴9:23
 1۷:05:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 0۴:18:53  اذان صبح
 05:39:25
 11:10:۴8
 16:۴0:3۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

0۴:56:۴9  اذان صبح
 06:18:16 :
 11:۴۴:10
 1۷:08:33
 1۷:25:1۷ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:39:13  اذان صبح
 06:01:1۴
 11:26:05
 16:۴9:25
 1۷:06:1۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:01:33  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:۴8:06
 1۷:10:۴۴
 1۷:2۷:۴0

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:۴6:06  اذان صبح
 06:08:۴2
 11:36:۴5
 1۷:03:1۴
 1۷:20:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۷:۴3:۴2  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:5۷:0۷

 فروردین :     
اجازه ندهید کار بیش از حد شما را از پا در 
بیاورد. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش 
روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت 
استفاده را ببرید. اعضای منزل امروز به کمک تان می آیند. عشق 
یک طرفه ای به محبوبی دارید و لحظه ای از فکر به دلدار غافل 
نمی شوید، اما این عشق سرانجامی ندارد و ادامه عشق یک طرفه 
چیزی به غیر از غم و تنهایی برای شما به دنبال نخواهد داشت. 
فرصتی دست می دهد تا دمی با خودتان خلوت کنید و از تنهایی 

لذت ببرید.
  اردیبهشت :

با انجام کار هایی که روحیه تان را تقویت می کند، 
انگیزه پیدا کنید و کسالت را کنار بگذارید. 
حسادت، عصبانیت، شک و تردید و حرص 
و آز به عنوان صفت های منفی شما شناخته 
می شوند و برای رسیدن به زندگی سالم از این صفت ها دوری 
کنید. از حال فروافتادگان غافل نشوید و دست افرادی که نیازمند 

کمک هستند را بگیرید.
  خرداد :

امروز ممکن است زود عصبانی شوید و از 
کوره در بروید. با خرید کالا های بی ارزش 
و پیش پاافتاده، موقعیت مالی تان را به خطر 
نیاندازید. از علاقه خود به کسب علم و دانش، نهایت استفاده 
را ببرید. احتمال سوء برداشت شما از صحبت یا رفتار همسر یا 
عشق زندگی تان وجود دارد. به مشکلی برخورد کرده اید و یکی 
از دوستان به شما قول داده که برای حل این مشکل به کمک تان 
می آید، اما روی کمک این دوست حساب باز نکنید چرا که قادر 
به حل مشکل شما نیست و مجبور می شوید به تنهایی آستین بالا 

بزنید و این مشکل را یکه وتن ها حل کنید.
    تیر :

روز شلوغی را در پیش دارید، اما انرژی لازم 
را پیدا می کنید و خسته نخواهید شد. امروز پولی 
به دست شما می رسد، اما ولخرجی نکنید و این 
پول را برای آینده پس انداز نمایید. امروز یکی از اطرافیان که 
احساس می کردید دشمنی با شما دارد، از در دوستی وارد خواهد 
شد. سبک زندگی ناسالم را کنار بگذارید و قدر لحظه های عمر 
خود را بدانید. همسر یا عشق زندگی تان امروز کاری را برای 

رضایت و خوشنودی شما انجام می دهد.
   مرداد :

کار های زیادی روی سرتان تلنبار شده و 
فرصت استراحت پیدا نمی کنید. امروز یکی از 
آشنایان پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما 
درمیان می گذارد، این پیشنهاد را به جان و دل گوش کنید. 
رسیدگی به مشکلات اعضای خانواده را در اولویت کار های 
خود قرار دهید. دشمنی دیرینه ای که با فردی دارید را امروز 

خاتمه دهید و از در صلح و دوستی با ایشان وارد شوید.
 شهریور :

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاح تان 
است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان 
باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب 
اشتباه بزرگی شوید. قرار است برای خرید بیرون بروید، اما 
مواظب باشید که تنها لوازم ضروری را خریداری نمایید و 
ولخرجی نکنید. روزی که با انرژی شروع کرده اید را با نیرو و 

توان بیشتری ادامه دهید. 
 مهر :

به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم 
است و بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان 
باشید. از جایی که فکرش را نمی کردید پولی 
به دست تان می رسد. نصیحت های پدر یا مادر یا بزرگان فامیل 
را جدی بگیرید. امروز توجه اطرافیان را به خود جلب می کنید 
و نقُل هر انجمنی خواهید بود. تمرکز بیشتری به هدف های خود 
داشته باشید و مطمئن باشید که با موفقیت فاصله چندانی ندارید.

آبان : 
بد اطرافیان را نخواهید و همیشه بهترین آرزو ها 
را برای آشنایان داشته باشید. سرمایه گذاری های 
کوتاه مدت را فراموش کنید و پول خود را برای 
انجام کاری بلندمدت، سرمایه گذاری کنید. یکی از اعضای 

خانواده در بستر بیماری افتاده و نیازمند پرستاری شما است. 
آذر :   

انسان جذابی هستید و به لطف این روحیه، 
امروز دوستان جدیدی پیدا کنید. فرصتی برای 
خرید مهیا می شود، اما مواظب باشید که در این 
خرید ولخرجی نکنید. یکی از اعضای خانواده نیازمند مشورت 
با شما است. به خاطر داشته باشید که با شایعه پراکنی به انسان 
منفوری تبدیل خواهید شد. همسر یا عشق زندگی تان امروز 

شرایطی مهیا می کند تا بار غصه های تان را زمین بگذارید.
 دی :

بیش ازحد به خواسته های دل تان اهمیت 
می دهید و انسان هوس بازی هستید، اگر 
مواظب این روحیه نباشید، امروز کار دست 
خودتان می دهید. بیشتر از چیزی که انتظار را دارید امروز پول 
به دست تان می رسد. کار های زیادی در منزل دارید، اما جایی 
برای نگرنی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده به کمک تان 
می آیند و کار ها سریع تر از چیزی که انتظارش را دارید به پایان 

خواهد رسید.
    بهمن :

فراموش نکنید که کلید موفقیت در صبر و 
بردباری نهفته است. ایده بکری به ذهن تان 
رسیده، این ایده را به هر قیمتی که شده اجرا کنید. 
با کمک روحیه ای شوخ و خوش مشربی که دارید، به اطرافیان 
روحیه بدهید. اختلاف نظری میان شما و همسر یا عشق زندگی تان 
ایجاد خواهد شد. اعضای خانواده مشکلات زیادی دارند، اما 
امروز فرصتی برای رسیدگی به مشکلات خانوادگی پیدا نمی کنید.

اسفند : 
انسان تنهایی هستید و علاقه ای به 
نشست وبرخاست با اطرافیان ندارید، اجازه 
ندهید این روحیه شما را به فرد گوشه گیری 
تبدیل کند و در اولین فرصت وقتی را برای گذراندن با اعضای 
خانواده و آشنایان اختصاص دهید و دوستی خود را با اطرافیان 
عمیق و ریشه دار کنید. امروز به مشکل مالی برخورد خواهید کرد 
و برای حل این مشکل به تن هایی کاری از دست تان بر نمی آید، اما 
جایی برای نگرانی وجود ندارد و مشکل مالی خود را با بزرگان 
فامیل مطرح کنید و مطمئن باشید که شما را از این گرفتاری مالی 

بیرون می آورند. 

 سرویس اقتصادی // سازمان بازرسی در استان 
هرمزگان نسبت به انباشت کالاهای خطرناک در 

بندر شهید رجایی هشدار داد.
پیرو بازدیدهای صورت گرفته توسط رضا مختاری 
بازرس کل استان از مجموعه گمرکات هرمزگان و 
دستور وی مبنی بر تشکیل کمیته ای ویژه با همراهی 
دستگاه های مرتبط جهت بررسی مشکلات موجود 
در ارزیابی و ترخیص کالاهای رسوب شده، دومین 
جلسه »کارگروه آسیب شناسی و رسیدگی به وضعیت 
کالاهای متروکه و رسوبی در گمرکات و بنادر استان 
هرمزگان« با حضور معاون نظارت و بازرسی، 
سربازرسان و بازرسان تعیین شده از سوی بازرس کل 
استان و همچنین معاونان تخصصی سازمان های 
مربوطه در محل بازرسی کل استان هرمزگان برگزار 

شد.
در ابتدای جلسه حسین کردستانی معاون نظارت و 
بازرسی استان با اشاره به تأکید بازرس کل استان مبنی 
بر پیگیری و رصد فعالیت های دستگاه های ذی ربط 
جهت فراهم کردن بسترهای لازم برای تسهیل و تسریع 
فعالیت های گمرکی عنوان کرد: با توجه به اهمیت 

موضوع رسوب کالا باید بررسی کرد چه تدابیری 
اتخاذ شود که رسوب کالا کمتر شود. چرا که رسوب 
کالاهایی مانند کالاهای اساسی، نهاده های کشاورزی، 
مواد اولیه، کالاهای واسطه ای و تجهیزات مورد نیاز 
واحدهای تولیدی ضربه غیرقابل جبرانی را به اقتصاد 

کشور وارد می کند.
کردستانی سپس اقدامات بازرسی کل استان جهت 
رفع موانع ترخیص و تعیین تکلیف کالاهای متروکه 
و رسوبی در استان را تشریح کرد و گفت: »رفع ابهام 
و شفاف سازی در خصوص اختلاف گمرک و اموال 
تملیکی استان در خصوص انجام تشریفات متروکه«، 
»اقدامات صورت گرفته جهت برگزاری جلسه 
مشترک بین سازمان بنادر و دریانوردی و گمرک ایران 
جهت تبادل الکترونیکی اطلاعات«، »گزارش آسیب 
شناسی ارائه شده و بازرسی برنامه های انجام شده 
در خصوص رسوب کالا«، »پیگیری جهت تعیین 
تکلیف موارد اختلافی گمرک و استاندارد پیرامون 
کالاهایی نظیر بلبرینگ، کاغذ و زغال صادراتی« و 
»بازدیدهای میدانی انجام شده توسط هیأت بازرسی 
به همراه مسئولان دستگاه هایی اجرایی استان« از 

جمله اقدامات بازرسی کل استان است.وی ضمن 
تشریح گزارش هشداری ارسال شده جهت تعیین 
تکلیف فوری کالاهای خطرناک موجود در بندر شهید 
رجایی به جهت جلوگیری از بروز حادثه و هم چنین 
ایجاد خطرات زیست محیطی به رفع هر چه زودتر 
مشکل تأکید کرد.معاون نظارت و بازرسی استان 
هرمزگان همچنین پس از استماع صحبت های معاونان 
دستگاه های اجرایی اظهار داشت: مسائل و مشکلات 
و راهکارهای مطرح شده، نیاز به پیگیری مجدانه در 
حوزه های مرتبط دارند و مجموعه های ذی ربط این 
موضوع را باید با فوریت در دستور کار قرار دهند و 
بازرسی کل استان نیز تمام تلاش خود را با پیگیری 
های مستمر تا رفع مشکلات موجود در خصوص 
انباشت کالاها در گمرک ها و بنادر، انجام خواهد داد 
و تا حصول نتیجه بر روند اجرای کار نظارت لازم 
را خواهد داشت.در این جلسه معاونان دستگاه های 
اجرایی حاضر نقطه نظرات و پیشنهادهای خود را 
به منظور رفع مشکلات موجود ارائه دادند.به گزارش  
مهر، گفتنی است در این جلسه مصوباتی پیرامون اقدام 
عاجل جهت تعیین تکلیف کالاهای رسوبی و متروکه 

توسط گمرک، بنادر و اموال تملیکی، تفکیک برخی 
محموله های موجود در بندر شهید رجایی توسط 
انبارداران جهت انجام تشریفات متروکه، تعیین تکلیف 
فوری کالاهای خطرناک موجود در گمرک شهید 
رجایی و اختصاص مکانی در استان جهت امحاء 
این کالاها، تعیین تکلیف نمونه های شاهد موجود در 
گمرک شهید رجایی و پیگیری جهت تسریع ارسال 

پاسخ کارگروه مربوطه، پیگیری جهت تخصیص بودجه 
جهت هزینه ارزیابی کالاهای متروکه برای گمرک شهید 
رجایی، لزوم اولویت بندی مناسب توسط گمرک شهید 
رجایی و مدیریت جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان جهت ارزیابی و انجام تشریفات کالاهای متروکه 
و … به تصویب و جهت اجرا به دستگاه های اجرایی 

ذی ربط ابلاغ شد.

سازمان بازرسی هشدارداد

 انباشت کالاهای خطرناک  در بنادر هرمزگان

 سرویس اقتصادی // آن طور که معاون 
فنی گمرک ایران اعلام کرده، ترخیص ۴۲۰ 
کانتینر لوازم خانگی برند بوش که در زمان 
ممنوعیت وارد شده بود، به دلیل ایرادات 

وارده متوقف شد.  
اخیرا ۴۲۰ کانیتنر لوزام خانگی بوش در 
گمرک شهید رجایی آماده ترخیص شد؛ به 
طوری که مرحله ثبت سفارش و تایید منشأ 
ارز آن که گفته می شود ارز نیمایی بوده، 
انجام شده است. در حالی واردات کالای 
گروه )۴( ممنوع بوده و تحت هیچ شرایطی 
امکان ورود این کالاها به کشور وجود 
ندارد که اعلام تامین ارز و صدور  رای 
دیوان عدالت اداری برای ترخیص این لوازم 
خانگی که واردات آن ممنوع است، ابهامات 

زیادی ایجاد کرد.
این در حالی است که پیگیری ایسنا از 
مهرداد جمال ارونقی - معاون فنی گمرک 
ایران - در رابطه با آخرین وضعیت واردات 
۴۲۰ کانتینر لوازم خانگی بوش از این 
حکایت دارد که گمرک ایران اجازه ترخیص 
این کالاها را نداده است.وی گفت: به دلایلی 
از جمله تبعات ناشی از ترخیص این کالا و 
ضربه به تولید داخل و از سویی ممنوعیت 
واردات کالاهای گروه )۴(، مقرر شد که 
گمرک ایران مجددا در رابطه با موضوع 

کانتینرهای لوازم خانگی بوش استعلام کند؛ 
به گونه ای که  موضوع به بخش حقوقی 
گمرک ایران ارجاع شده و حوزه حقوقی 
گمرک از دیوان عدالت اداری استعلام 
خواهد کرد که با توجه به تبعات موجود 
و همچنین پایان زمان مصوبه مربوط به 
ترخیص کالاهای گروه )۴( نظر خود را در 
رابطه با واردات این کالا اعلام کند که آیا در 
نهایت باید ترخیص انجام شود یا به خارج 

از کشور مرجوع شود؟
ارزش بیش  از ۱۰ میلیون یورویی 

کانتینرهای لوازم خانگی بوش
وی البته ابعاد دیگری از ماجرای واردات 
لوزام خانگی بوش را مطرح کرده و گفت 
که گمرک باید بر اساس ماده )۱۴( و )۱۵( 
ارزش کالا را تعیین کند که بر این اساس 
ارزش ابتدایی کالایی که به گمرک اظهار 
شده بیش از ۱۰ میلیون یورو است ولی باید 
ارزش این کالاها به طور دقیق مورد بررسی 
قرار بگیرد تا مشخص شود که چه میزان و 

چگونه است.

تخلف در پرداخت سود بازرگانی
این مقام مسئول در گمرک ایران  همچنین 
اعلام کرد که در زمانی که برای ترخیص 

واردات کالاهای گروه )۴( طبق مصوبه 
دولت مهلت  تعیین شد قرار بر این بود 
که سود بازرگانی تا دو برابر اخذ شود که 
متاسفانه صاحبان این کالا فقط یک برابر 
سود بازرگانی پرداخت کرده است که از نظر 

گمرک ایران مورد تایید نیست.
ارز واردات نیمایی است یا ۴۲۰۰؟

اما در رابطه با واردات کالاهای مربوط 
به کانتینرهای لوازم خانگی بوش یکی از 
نکات مورد توجه تامین و تایید منشأ ارز 
آن است که باید بانک مرکزی در رابطه با 
آن پاسخگو باشد؛ این که این کالاها در چه 
زمانی تامین ارز شده آن هم در شرایطی که 
واردات کالاهای گروه ) ۴( حدود دو سال 
پیش ممنوع است و در هیچ حالتی امکان 
ورود آن وجود ندارد.از سویی بانک مرکزی 
بارها از مصائب خود برای تامین ارز در 
شرایط موجود و اهمیت مدیریت منابع ارزی 
در واردات سخن گفته که در این حالت باید 
مشخص شود چگونه برای این کالای ممنوع، 
اعلامیه تامین ارز صادر شده و منشأ ارز آن 
کجاست. ارز نیمایی یا ارز ۴۲۰۰ تومانی که 
برای واردات کالای دیگری دریافت شده و 
بخشی از آن صرف واردات لوازم خانگی که 

ممنوع بود، شده است؟

ابعاد تازه از واردات ۴۲۰ کانتینر لوازم خانگی بوش

سرویس اقتصادی // رئیس شورای تامین 
کنندگان دام گفت: با توجه به انباشت 
دام در دامداری ها، قیمت گوشت روند 

کاهشی به خود گرفته است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ پوریان رئیس 
شورای تامین کنندگان دام کشور از روند 
کاهشی  قیمت گوشت در بازار خبر داد و 
گفت: طی روز های اخیر قیمت دام به سبب 
انباشت تعدادی دام در دامداری ها با روند 

کاهشی به قیمت منطقی خود رسیده است.
وی افزود: طی ۲ تا ۳ هفته اخیر، قیمت 
گوشت به یکباره با ایجاد جو روانی در 
بازار جهش چشمگیری داشت، در حالیکه 
هم اکنون به سبب انباشتگی در دامداری ها 

نیاز است که مقداری دام از دامداران خرید 
تضمینی شود.

پوریان درباره آینده بازار گوشت بیان کرد: 
با توجه به شرایط انباشت دام در بخش 
سبک و سنگین پیش بینی می شود که روند 

کاهشی قیمت در بازار ادامه یابد.
این مقام مسئول متوسط قیمت هر کیلو 
گوساله نر را ۲۵ هزار تومان و گوسفند را 
۴۵ هزار تومان اعلام کرد و گفت: هم اکنون 
در برخی استان ها گوساله با نرخ ۳۳ تا ۳۴ 
هزار تومان و گوسفند با قیمت  ۴۰ تا ۴۵ 

هزار تومان عرضه می شود.
وی با اشاره به اینکه میزان تولید دام ۳۰ 
درصد رشد داشته است، بیان کرد: برآورد ها 

حاکی از آن است که تا پایان سال جمعیت 
دامی افزایش یابد که با این وجود قیمت ها 

کاهش خواهد یافت.
رئیس شورای تامین کنندگان دام جمعیت 
دام سبک را ۷۰ میلیون راس و دام سنگین 
را ۶۸ میلیون راس اعلام کرد و گفت: هم 
اکنون ۴ میلیون راس دام سبک گوسفندی 

در کشور مازاد است.
وی در پایان تصریح کرد: با احتساب 
جمعیت دام عشایر حدود ۱۲۰ هزار 
راس دام آماده کشتار وجود دارد که برای 
کاهش هزینه های دامدار باید خرید تضمینی 

صورت گیرد.

آغاز روند کاهشی قیمت گوشت در بازار
سرویس اقتصادی // رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک کشور با اعلام این خبر 
که قیمت مسکن ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش 
افزایش  با  گفت:  است،  شده  مواجه 
از  بازار  خروج  شاهد  مسکن  عرضه 

رکود هستیم. 
»مصطفی قلی خسروی« رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک کشور در رابطه با آخرین 
بازار مسکن گفت: قیمت مسکن  وضعیت 
در حال حاضر ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش 
مواجه شده است؛ پیش از این ما با 
تقاضای بالا در بازار مسکن مواجه بودیم 
اما در حال حاضر عرضه افزایش پیدا 
کرده است و همین برتری عرضه بر تقاضا 

موجبات کاهش قیمت ها را فراهم آورده 
است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور 
افزود: در حال حاضر فروشنده زیاد شده 
است و به نسبت خریدار هم در بازار 
وجود دارد و شاهد افزایش تعداد معاملات 
در بازار مسکن هستیم و می توان گفت که 

بازار مسکن از رکود خارج شده است.
خسروی با تأکید بر این مسئله که مردم در 
درک شرایط بازار از مسؤولین جلو هستند 
و همین مسئله منجر به کاهش قیمت ها در 
بازارهای موازی همچون ارز و سکه شده 
است، گفت: با کاهشی شدن قیمت ارز 
شاهد افت قیمت مسکن نیز خواهیم بود 

و به کمک اصحاب رسانه در ادامه یافتن 
این روند کاهشی نیازمندیم. رصد وضعیت 
بازار مسکن حاکی است در صورت تداوم 
کاهش قیمت دلار و ماندگاری دلار روی 
قیمت متعادل، به طور حتم با ادامه افت 
قیمت ها در بازار مسکن روبرو خواهیم 

بود.
بنا بر گفته برخی مسئولان بخش مسکن، 
بررسی ها نشان می دهد که کاهش قیمت 
مسکن آغاز شده است و این بازار در 
آینده نزدیک از رکود خارج شده و رونق 
می گیرد. قطعاً با روند کاهشی نرخ ارز، 
بازار مسکن نیز با شکست حباب قیمت ها 

مواجه می شود.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور:

 قیمت مسکن ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داشته است

 سرویس اقتصادی // به گفته دبیر 
شورای هماهنگی بانک های دولتی، طبق 
این بخشنامه کارکنان بانکها در شهرهای 
وضعیت »زرد« با ۱۰۰ درصد پرسنل، در 
دو سوم  با  »نارنجی«  وضعیت  شهرهای 

»قرمز«  وضعیت  شهرهای  در  و  پرسنل 
نیز با حضور ۵۰ درصد کارکنان فعالیت 

خواهند داشت 
علیرضا قیطاسی، در خصوص نحوه 
فعالیت بانک ها از اول آذرماه ۱۳۹۹، طبق 

بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور 
که براساس مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا 
است، اعلام کرد: بانک ها در تمام کشور 
فعال بوده و کارکنان با توجه به وضعیت 
و شرایط هشدار هر شهر که توسط وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای هر 
شهر اعلام می شود، در محل کار حاضر 

خواهند شد.
به گفته دبیر شورای هماهنگی بانک های 
دولتی، طبق این بخشنامه کارکنان بانکها 
در شهرهای وضعیت »زرد« با ۱۰۰ درصد 
پرسنل، در شهرهای وضعیت »نارنجی« 
با دو سوم پرسنل و در شهرهای وضعیت 
»قرمز« نیز با حضور ۵۰ درصد کارکنان 

فعالیت خواهند داشت.
وی در پایان از مردم عزیز کشور 
درخواست کرد برای حفظ سلامتی خود 
و کارکنان بانک ها، خدمات بانکی را به 
صورت غیر حضوری از منزل و محل کار 

دریافت کنند.
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سرویس اقتصادی // قیمت جدید شکر 
بسته بندی۱۰۰۰ گرمی در هرمزگان ۸۷ 

هزار ریال اعلام شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، معاون نظارت، 
بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
هرمزگان گفت: با توجه به تصمیمات اتخاذ 
شده در جلسه کارگروه تنظیم بازار کشور 
بر این اساس حداکثر قیمت فروش هر کیلو 
شکر سفید فله درب کارخانه ۶۶ هزار 

و۵۰۰ ریال و حداکثر قیمت مصرف کننده 
شکر بسته بندی ۱۰۰۰ گرمی ۸۷ هزار 

ریال اعلام می شود.
عبدالرضا پیروی منش افزود: همه واحد های 
صنفی ملزم به رعایت قیمت جدید هستند و 
با واحد های صنفی متخلف برابر قانون 

برخورد می شود.
وی گفت: بازرسان این سازمان بر رعایت 

قیمت های اعلام شده و همچنین برکنترل 
ورود و خروج شکر از انبار های مستقر در 

هرمزگان نظارت می کنند.
افزود: شهروندان می توانند  پیروی منش 
در صورت مشاهده هر گونه تخلف صنفی 
مراتب را با شماره تلفن گویا ۱۲۴ سامانه 
ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و 

تجارت هرمزگان گزارش کنند.

اعلام قیمت جدید شکر بسته بندی در هرمزگان

 سرویس اقتصادی // در حالی که اعتراض 
کشاورزان به نرخ ۴ هزار تومانی مصوّب 
شورای اقتصاد برای خرید تضمینی گندم 
برای سال زراعی ۱۳۹۹- ۱۴۰۰، امسال 
رساتر از سال های گذشته بود و گرانی 
نهاده های تولید در این بخش سر به 
استان های مختلف خبر  از  فلک گذاشته، 
می رسد، کمبود بذر گندم نیز در این 
فصل، محسوس تر از سال گذشته است و 
نرخ های بازار سیاه، اندک انگیزه باقی مانده 
برای کاشت این محصول استراتژیک را هم 

از بین برده است. 
بر اساس اظهارات رئیس نظام صنفی 
کشاورزی و منابع طبیعی کشور علیرغم  
اینکه وزارت جهاد کشاورزی امسال تلاش 
کرده بیش از سال گذشته، بذر تولید و توزیع 
کند اما در مقایسه با سال های قبل به دلیل 
نرخ گذاری غیرکارشناسی و ناعادلانه خرید 
تضمینی و افزایش حدودا ۲۰۰ درصدی 
هزینه های تولید، بسیاری کشاورزان انگیزه ای 
برای کاشت گندم و یا عرضه بذر ندارند و 
بر همین اساس بازار سیاه، نرخ های سرسام 
آوری را پیش روی گندم کاران استان های 

مختلف گذاشته است.
علیرغم کاهش نرخ ارز، نهاده ارزان 

نشده است
محمد شفیع ملک زاده می گوید: هر سال، 
بخش زیادی از بذر توسط کشاورزان تامین 
می شود و عده زیادی محصولات سالانه 
خود را ضدعفونی می کنند تا به عنوان بذر 
به کشاورزان دیگر بفروشند. امسال اما به 
دلیل تورم سنگین نهاده های تولید، بسیاری 
از کشاورزان بذر  را به امید گران تر شدن، 

عرضه نمی کنند. دراین شرایط و در حالی که 
نرخ مصوب وزارت جهاد برای ارقام مختلف 
بذر کیلویی ۳۵۰۰ تا ۳۹۰۰ اعلام شده اما 
کشاورزان در بازار سیاه همین بذر را کیلویی 

۵۵۰۰ تا ۶ هزار تومان می خرند.
به گفته این مقام صنفی در حوزه کشاورزی 
شرایط حاکم بر بازار بذر در حالی است 
که امسال به دلیل تورم سنگین نهاده ها و 
نارضایتی کشاورزان از نرخ خرید تضمینی، 
استقبال آن چنانی از کاشت گندم صورت 

نگرفته است.
وی در خصوص گرانی دیگر نهاده ها از قبیل 
سم، کود، ماشین آلات، هزینه کارگر و... هم 
می گوید: هر کیسه کود که بین ۸۰ تا ۱۰۰ 
هزار تومان قیمت داشته به ۵۰۰ هزار تومان 
رسیده، سمّ ۵۰ هزار تومانی به ۳۵۰هزار 
تومان افزایش یافته و هزینه ماشین آلات در 
مواردی به قدری بالا رفته که شخم ۳۰۰ هزار 
تومانی به ۷۰۰ هزار تومان رسیده و هزینه 
نیروی انسانی هم به شدت افزایش یافته است.
وی در پاسخ به این که آیا کاهش نرخ ارز در 
روزهای اخیر منجر به کاهش قیمت نهاده ها 
نشده، می گوید: هیچ وقت کاهش نرخ ارز 
منجر به کاهش نرخ نهاده نشده چرا که نظارتی 
بر بازار وجود ندارد اما متاسفانه  افزایش نرخ 
ارز همواره افزایش های محسوس در قیمتها 
را در پی داشته  است. گندم کاران همچنان 
به اصلاح نرخ تضمینی امیدوارنداین مقام 
صنفی حوزه کشاورزی در پاسخ به سوال 
دیگر ما مبنی بر اینکه اعتراضات کشاورزان 
به نرخ تضمینی ۴ هزار تومانی برای خرید 
گندم در سال زراعی پیش رو به کجا رسید، 
پاسخ می دهد: هر سال این اعتراض نتیجه می 

دهد، هر چند هیچ سالی، نرخ عادلانه اعمال 
نمی شود. امسال هم همچنان امیدواریم این 
اعتراض به جایی برسد. اگر شورای نگهبان 
طرح دو فوریتی مجلس برای اصلاح تبصره 
۱ و ۲ قانون تضمین خرید محصولات اساسی 
کشاورزی را تایید کند به سرعت جلسات 

تشکیل و نرخ، اصلاح می شود.
به گفته وی نرخ بهینه خرید تضمینی گندم 
برای سال زراعی پیش رو با توجه به افزایش 
۲۰۰  درصدی هزینه های تولید و با لحاظ 
سود عادلانه کشاورز باید بین ۵۸۰۰ تا ۶ 
هزار تومان تعیین شود چرا که قیمت تمام شده 
هر کیلو گندم برای کشاورز به بالای ۵ هزار 

تومان رسیده است.
دولت: فقط دو درصد کشاورزان، بذر ندارند

اظهارات رئیس نظام صنفی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشور در حالی است که وزارت جهاد 
کشاورزی این روزها از افزایش ۲۳ درصدی 
تولید و توزیع بذر گندم در سال جاری خبر 
می دهد.آن طور که مجری طرح گندم وزارت 
جهاد کشاورزی اعلام کرده »امسال ۳۸۰ هزار 
تن بذر از حدود ۶۵ رقم گندم آبی و دیم تولید 
شده این در حالی است که میزان مصرف بذر 
کشاورزان گندم کار در سال گذشته ۳۱۰ 
هزار تن بذر بوده است«.بر اساس اظهارات 
جهاد  وزارت  پور،  اسفندیاری  اسماعیل 
کشاورزی موظف است یک سوم بذر گندم 
آبی و یک پنجم گندم دیم را تهیه کند و بر 
همین  اساس در سال جاری و برای حمایت 
از گندم کاران ۵۵ درصد از بذر گندم آبی و 
۲۵ درصد بذر گندم دیم توسط این وزارتخانه 
تامین شده است.به گفته این مقام دولتی در 
وزارت جهاد کشاورزی تنها عده معدودی )۱ 
تا ۲ درصد( کشاورزان با مشکل تامین بذر 
مواجه شده اند که برای حل این مشکل،۸ تا ۹ 
هزار تن بذر خود مصرفی به صورت ادامه دار 

در اختیار گندم کاران قرار می گیرد.

کشاورزان، اسیر بازار سیاه شده اند
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امام حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است
) روضه بحار ج 2 ص 128(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

گروه گزارش // نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
گفت: جوششی که متأثر از فرمان رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در ایجاد رزمایش همدلی در 
دوران کرونا رقم خورد، جلوه دیگری از پیوند 

مردم و رهبری را به نمایش گذارد. 
   حجت الاسلام محمد عبادی زاده در مرحله دیگری 

از رزمایش مواسات و همدلی به همت ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی )ره( در هرمزگان با تجلیل از 
مشارکت مردم و دستگاه های مختلف در لبیک به 
فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی، عنوان داشت: بیش 
از ۲۵۰ هزار بسته معیشتی و بیش از ۵۰ هزار بسته 
بهداشتی و هزاران ماسک و ... تاکنون در شهرهای 

مختلف هرمزگان توزیع شده است و این همت بلند 
همچنان نیز ادامه دارد.وی افزود: شکل گیری یک 
عزم ملی برای مبارزه با بیماری کرونا ضروری است 
و همه باید خودشان را در قبال الزامات این بیماری 
و رعایت اصول بهداشتی برای غلبه بر آن مسؤول 
بدانند.نماینده ولی فقیه در هرمزگان با ابراز نگرانی از 
شمار بالای موارد فوتی در کشور، خاطرنشان کرد: 
زیبنده جامعه اسلامی ما نیست که روزانه حدود ۵۰۰ 
نفر در کشورمان بر اثر بی توجهی به اصول بهداشتی 
و ابتلای به این ویروس خطرناک جان خودشان را از 
دست بدهند و این در حالی است که یک مجاهدت 
بزرگ در مراکز درمانی برای نجات جان بیماران در 
جریان است وگرنه شمار فوتی ها فراتر از این آمار 

بود.
  حجت الاسلام عبادی زاده عنوان داشت: مردم ما 
باید بیش از هر زمانی رعایت این بیماری را داشته و 
مراقب سلامت خود و خانواده های خود باشند و آن 
طور که متخصصان امر تأکید دارند، حتما می بایست 
از ماسک استفاده کرد و از ترددهای اجتماعی زاید 
و بخصوص از دید و بازدیدهای و گردهم نشستن ها 
خودداری کرد تا زنجیره انتقال این بیماری قطع شود.

دو هفته سخت در کشور پیش رو داریم. وی در ادامه 
به روند پرشمار و فزاینده بیماران بستری بدحال بنابر 

گزارش دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و 
وزارت بهداشت و درمان اشاره و از تصمیم دولت در 
زمینه تعطیلی و اتخاذ شیوه های سخت گیرانه تردد در 
سراسر کشور به عنوان راهی برای کمترکردن موارد 
ابتلا یاد کرد و بیان داشت: دو هفته سخت پیش روی 
کشور داریم که رعایت مردم و همراهی با این طرح 
در کنار تدابیر دولت می تواند به قطع زنجیزه انتقال این 

بیماری بیانجامد.
   امام جمعه بندرعباس از توزیع ۳۰ هزار بسته 
بهداشتی شامل ماسک و مواد ضدعفونی کننده از 
سوی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در شرایط خاص 
کنونی شیوع کرونا به عنوان اقدامی هوشمندانه یاد 
کرد که می تواند در کنار رعایت های دیگر از جمله 
فاصله گذاری اجتماعی سبب کمک به کاهش آمار 

ابتلا و فوتی شود.
 حجت الاسلام عبادی زاده همچنین عنوان داشت: 
بیماری کرونا، توان معیشت را از بسیاری خانواده ها 
گرفته است و کمک های مردمی و حمایت دستگاه های 
مختلف در این زمینه، قدم مهمی برای عبور از این 
شرایط سختی است که دنیا با آن گرفتار شده است.
 وی بار دیگر از مردم خواست تا نهایت همکاری را

 با طرح دولت در زمینه محدودیت ترددها داشته 
باشند./فارس 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله ۱۰۰ املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با 
شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم 
می توانند از روز یکشنبه مورخ 99/۰8/25 تا پایان روز سه شنبه مورخ 99/۰9/۰4 
همه روزه، از ساعت 8 الی ۱۷ به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روز چهارشنبه مورخ 
99/۰9/۰5 از ساعت 8 الی ۱۰:45 صبح صرفا در محل بازگشایی پاکت ها، جهت اطلاع 

از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند.

-  بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، 
پلاك 2۰ شماره تلفنهای تماس 4-3346882۰ نمابر 33468826-۰۷6 )محل 

دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکت ها(
- میناب: ساختمان قدیم دادگستری، شماره تماس ۰۷6-42228333 

ملاحظه: 1- اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک 
فقره چک تضمینی در وجه از ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به میزان 5% قیمت پایه 

ملک در ساعت تعیین شده صورت می پذیرد.
 ۲- کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مورد 
درخواست الزامی است. 3- پیشنهاد فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. محل بازگشایی پاكات: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ 
99/۰9/۰5 در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای 

بلوار بازرگانی، پلاك 2۰ خواهد بود.

 مهلت شرکت در مزایده در روز یکشنبه مورخ 99/۰8/25 ساعت ۱۰:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/۰9/۰5 می باشد.

نوبت دوم

آدرس ملک
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 45 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 46 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 47 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 48 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 49 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 50 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 51 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 52

ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 53 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 55 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 54 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 56 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 57 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 58 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 59 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 60 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 61 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 62 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 63 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 64 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 65 
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 66 

بندرعباس، بلوار امام خمينی)ره(، نبش آزادگان 

پرونده فروش
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1840
1839
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
 99/1

نوع ملک
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 
زمين 

و زمين ساختمان 

كاربری
كاربری 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 

تجاری فرهنگی

عرصه
 199.14

200
200
200
200
200
200
200
200

187.54
200

187.54
200
200
200
200
200
200
200
200
200

199.14
1861

اعيان 

1857/75

مبلغ پایه مزایده
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000

300.000.000.000

شرایط واگذاری
د 
د 
د 
د 
د 
د 
 

د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 

توضيحات
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
اولویت فروش با متقاضی كل قطعات است. 
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خانواده هایی که مرد خانواده معتاد یا مشروبخوار است، زن و 
بچه هم گرفتارند و نمی دانند چه کار کنند. آنهایی که اعتیادشان 
یا مصرف موادشان ومشروب شان بیشتر است، خانواده ها هم 
معذب تر هستند. این خانواده ها که بدسرپرست هستند، نه 
دستگاه های حمایتی و نه هیچ ارگان دیگری از آنها حمایتی 
نمی کند. بسیاری از زنان در چنین خانواده هایی درمانده اند و 
نمی دانند چه کار کنند وفرزندان شان با آسیب های اجتماعی 
شدیدی درگیر می شوند و در دام اعتیاد و... قرار می گیرند. 
متاسفانه هیچ نهادی هم خود را در مقابل آسیب زدایی از 
 چنین خانواده هایی موظف نمی داند و اثرات زنان و فرزندان 
آسیب دیده به بخش های دیگر جامعه نیز منتقل می شود. 
 در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده به وفور چنین 
خانواده هایی دیده می شوند ومورد غفلت قرار دارند. یکی از 
زنان و مادر سه فرزند در یکی از محلات که فرزندانش در حال 
حاضر بزرگ شده اند و یکی از پسرانش ازدواج کرده و دو فرزند 
کوچک هم دارد، می گفت همسرم معتاد است و از زمانی که 
فرزندانم کوچک بودند، مرا و فرزندانم را به باد کتک می گرفت. 
 پسرم را به درخت گارمزنگی که در حیاط مان قرار داشت، 
می بست و آنقدر می زد تا من بروم پول موادش را از جایی تامین 
 کنم و از همسایه ای و... بگیرم. اگر به پسرم که دانش آموز بود، پول 
می دادم، پدرش می رفت مدرسه و پسرمان را در مدرسه آنقدر 
می زد تا پول را به او بدهد تا برود مواد مخدرش را تهیه کند. 
پسرم که بزرگ شده است  همیشه می گوید من فقط روزشماری 
می کردم تا بزرگ شوم و انتقامم را از تو و پدرم بگیریم. شما 
هیچ محبتی نداشتید و پدرم همیشه مرا زده است. الان پسرم 
 که دو فرزند خردسال دارد، هم در خانه است و کار نمی کند و 
زن و بچه اش مشکل دارند. من باید در خانه دیگران کار کنم، 
 یا کسی برای مان غذا و... بیاورد تا بتوانم خرج خودم و دو 
فرزند دیگرم و پسرم وزن و دو فرزندش را بدهم. به نهادهای 
حمایتی هم رفتم و گفتند چون نام شوهر در شناسنامه ات 
 هست، نمی توانیم تحت پوششت ببریم، مگر اینکه طلاق

 بگیری یا شوهرت فوت کند. با این وضعیت نمی دانم چه کار 
کنم؟

  البته خانواده هایی با این وضعیت وبدتر از این در این مناطق 
کم نیستند. برخی سرپرست های خانواده در زمان خماری یا 
مستی با چاقو و... به جان زن و بچه شان می افتند و هیچکس 
هم جرات دخالت یا اطلاع به پلیس ندارد. پلیس هم در 
چنین مناطقی هم کمتر حضور دارد و بدلیل بافت و تنگی و 
باریکی کوچه ها، گشت زنی چندانی نمی توانند داشته باشند 
واین وضعیت به نفع اراذل و اوباش و خلافکاران، معتادان و 
موادفروشان است. در برخی محلات همچنان اراذل و اوباش 
عربده کشی و ساکنان را تهدید می کنند و باعث سلب آسایش 
اهالی می شوند که بایستی برای برخورد با این مخلان امنیت با 
قاطعیت بیشتری برخورد شود. خانواده هایی هم که بدسرپرست 
هستند بایستی تحت حمایت قرار گیرند و مادران و فرزندان 
در چنین خانواده های نباید بدون حمامی و در آسیب های 

اجتماعی غرق شوند.

مردها معتاد و مشروب خوار، زن و بچه گرفتار
یادداشت
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